

ANNUAL PROCUREMENT PLAN FOR 2013 (SUPPLEMENTAL)
For Common-Use Supplies and Equipment

INSTRUCTIONS IN FILLING OUT THE ANNUAL PROCUREMENT PLAN (APP) FORM:

1. Select the appropriate worksheet depending on the nearest Regional/Provincial Depot on your area.
2. For Sub - Depots please refer to the following:
 - a. Bukidnon, Puerto Princesa Palawan, Biliran, Borongan, and Misamis Occidental (Oroquieta) - **Region XIII**
 - b. Misamis Oriental, Calbayog, and Bontoc - **Regions VI, VII, VIII, X, & XI**
 - c. Surigao Del Norte - **Surigao Del Norte**
 - d. Camiguin - **Camiguin**
3. Indicate the agency's monthly requirement per item in the APP form. The form will automatically compute for the Total Amount per item and the Grand Total.
4. Do not delete any field in the APP Form.
5. For Other Items not available from the Procurement Service but regularly purchased from other sources, agency must specify/indicate the item name under each category and unit price based on their last purchase of the item/s. These items will be evaluated by the Procurement Service and may be considered Common Supplies or Equipment (CSE). Items will be added to the electronic catalogue / virtual store as soon as it is procured and made available by the Procurement Service.
6. Submit the duly accomplished APP form in one (1) hard copy (duly signed by Agency officials) to the Agency's respective Budget Management Bureau in the DBM Central Office or to the DBM Regional Office and email at app@procurementsservice.org
7. Consistent with DBM Circular No. 2011-6, the APP for FY 2011 must be submitted on or before September 15, 2011 and the APP for FY 2012 must be submitted on or before November 15, 2011.
8. For further assistance/clarification, agencies may call the Planning Division of the Procurement Service at telephone nos. (02)561-6116 or (02)563-9397.

Department/Bureau/Office: TARLAC STATE UNIVERSITY

Region: III

Address: Romulo Boulevard, San Vicente, Tarlac City

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
A. AVAILABLE AT PROCUREMENT SERVICE STORES				
COMMON ELECTRICAL SUPPLIES				
1. BALLAST, 18 watts	piece	0	68.28	-
2. BALLAST, 36 watts	piece	0	73.63	-
3. BATTERY, size AA, alkaline, 2 pcs./packet	pack	19	36.95	701.97
4. BATTERY, size AAA, alkaline, 2 pcs./packet	pack	6	14.78	88.67
5. BATTERY, size D, alkaline, 2 pcs./packet	pack	0	69.14	-

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
6. FLUORESCENT LIGHTING FIXTURE, 1 x 20W	set	0	284.75	-
7. FLUORESCENT LIGHTING FIXTURE, 1 x 40W	set	0	374.47	-
8. FLUORESCENT LAMP, tubular, 18 watts	piece	15	32.62	489.33
9. FLUORESCENT LAMP, tubular, 36 watts	piece	78	34.36	2,679.90
10. COMPACT FLUORESCENT LIGHT, 18 watts	piece	0	105.35	-
11. FUSE, 30 amperes	piece	0	10.51	-
12. FUSE, 60 amperes	piece	0	25.86	-
13. STARTER, 4-40 watts	piece	0	3.79	-
14. TAPE, electrical	roll	15	18.47	277.10
COMMON COMPUTER SUPPLIES/CONSUMABLES				
1. COMPUTER CONTINUOUS FORMS, 1 ply, 11" x 9-1/2", 2000 sheets/box	box	3	527.80	1,583.40
2. COMPUTER CONTINUOUS FORMS, 1 ply, 11" x 14-7/8", 2000 sheets/box	box	0	830.76	-
3. COMPUTER CONTINUOUS FORMS, 2 ply, 11" x 9-1/2", 1000 sets/box	box	0	590.40	-
4. COMPUTER CONTINUOUS FORMS, 2 ply, 11" x 14-7/8", 1000 sets/box	box	0	965.35	-
5. COMPUTER CONTINUOUS FORMS, 3 ply, 11 x 9-1/2", 500 sets/box	box	0	487.69	-
6. COMPUTER CONTINUOUS FORMS, 3 ply, 11" x 14-7/8", 500 sets/box	box	0	790.64	-
7. COMPUTER CONTINUOUS FORMS, 4 ply, 11 x 9-1/2", 250 sets/box	box	0	343.07	-
8. COMPUTER CONTINUOUS FORMS, 4 ply, 11" x 14-7/8", 250 sets/box	box	0	733.64	-
9. COMPACT DISK CASE, 50 CDs capacity	piece	0	51.60	-
10. COMPACT DISK DRIVE CLEANER	piece	2	65.18	130.37
11. COMPACT DISK RECORDABLE, min. of 700MB, 1x - 52x minimum speed, 80 min recording time	piece	50	8.92	446.09
12. COMPACT DISK REWRITABLE, 700MB min. capacity, 80 minutes recording time, 4x - 10x min speed	piece	50	16.87	843.47
13. DVD RECORDABLE, 16x speed, 4.7GB capacity	piece	50	11.88	593.78
14. DVD RE-WRITABLE, 4x speed, 4.7GB capacity	piece	25	20.26	506.49
15. FLASH DRIVE, 4GB, USB 2.0, plug and play	piece	1	296.46	296.46
16. FLASH DRIVE, 8GB, USB 2.0, plug and play	piece	5	475.02	2,375.10
17. INK CARTRIDGE, HP 51645A (HP 45)	cart	5	1,235.11	6,175.56
18. INK CARTRIDGE, HP C6615DA (HP 15)	cart	0	1,166.78	-
19. INK CARTRIDGE, HP C1823DA (HP 23)	cart	0	1,511.54	-
20. INK CARTRIDGE, HP C6625A (HP 17)	cart	0	1,269.28	-
21. INK CARTRIDGE, HP C6578A/D (HP 78)	cart	5	1,372.81	6,864.04
22. INK CARTRIDGE, HP C6614D (HP 20)	cart	0	1,364.53	-
23. INK CARTRIDGE, HP C4844A (HP 10)	cart	0	1,423.54	-
24. INK CARTRIDGE, HP C8727AA (HP 27)	cart	5	754.73	3,773.67
25. INK CARTRIDGE, HP C8728AA (HP 28)	cart	5	886.22	4,431.08
26. INK CARTRIDGE, HP C6656AA (HP 56)	cart	0	823.06	-
27. INK CARTRIDGE, HP C6657AA (HP 57)	cart	0	1,372.81	-
28. INK CARTRIDGE, HP C9351AA (HP 21)	cart	0	624.29	-

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
29. INK CARTRIDGE, HP C9352AA (HP 22)	cart	0	719.53	-
30. INK CARTRIDGE, HP C8765WA (HP 94)	cart	0	832.38	-
31. INK CARTRIDGE, HP C8766WA (HP 95)	cart	0	999.06	-
32. INK CARTRIDGE, HP C9361WA (HP 93)	cart	0	799.25	-
33. INK CARTRIDGE, HP C9362WA (HP 92)	cart	0	597.37	-
34. INK CARTRIDGE, HP CB314A (HP 900), black	cart	2	259.86	519.72
35. INK CARTRIDGE, HP CB315A (HP 900), tri-color	cart	1	334.40	334.40
36. INK CARTRIDGE, Epson T017	cart	0	0.00	-
37. INK CARTRIDGE, Epson T018	cart	0	0.00	-
38. INK CARTRIDGE, Lexmark # 27, colored	cart	0	1,190.60	-
39. INK CARTRIDGE, Lexmark # 17, black	cart	0	999.06	-
40. INK CARTRIDGE, Epson T038	cart	0	489.70	-
41. INK CARTRIDGE, Epson T039	cart	0	767.16	-
42. MOUSE, optical, USB conection type	piece	0	200.56	-
43. TONER CARTRIDGE,HP C3906A	cart	0	3,109.01	-
44. TONER CARTRIDGE,HP C3903A	cart	0	3,641.82	-
45. TONER CARTRIDGE,HP C4092A	cart	0	2,696.96	-
46. TONER CARTRIDGE,HP C4096A	cart	0	4,174.33	-
47. TONER CARTRIDGE,HP C7115A	cart	0	2,561.33	-
48. TONER CARTRIDGE,HP 92298A	cart	0	4,565.67	-
49. TONER CARTRIDGE,HP C4127X	cart	0	5,533.68	-
50. TONER CARTRIDGE, HP Q2613X	cart	0	4,087.36	-
51. TONER CARTRIDGE,HP Q2612A	cart	3	2,909.19	8,727.58
52. TONER CARTRIDGE,HP Q5942A	cart	0	6,197.31	-
53. TONER CARTRIDGE, HP Q6511A	cart	0	5,153.72	-
54. TONER CARTRIDGE, HP C9720A	cart	0	6,532.74	-
55. TONER CARTRIDGE, HP C9721A	cart	0	8,841.46	-
56. TONER CARTRIDGE, HP C9722A	cart	0	8,841.46	-
57. TONER CARTRIDGE, HP C9723A	cart	0	9,014.82	-
58. TONER CARTRIDGE, HP Q1338A	cart	0	6,586.94	-
59. TONER CARTRIDGE, HP Q2610A	cart	0	4,955.41	-
60. TONER CARTRIDGE, HP Q3960A	cart	0	3,520.02	-
61. TONER CARTRIDGE, HP Q3961A	cart	0	4,249.91	-
62. TONER CARTRIDGE, HP Q3962A	cart	0	4,249.91	-
63. TONER CARTRIDGE, HP Q3963A	cart	0	4,249.91	-
64. TONER CARTRIDGE, HP Q5949A	cart	0	2,972.35	-
65. TONER CARTRIDGE, HP Q7553A	cart	0	3,351.27	-
66. TONER CARTRIDGE, Lexmark 34217HR(12A8400)	cart	8	4,690.94	37,527.55
67. TONER CARTRIDGE, Lexmark 1382920	cart	40	14,411.38	576,455.04
68. TONER CARTRIDGE, Brother TN3060	cart	0	4,627.79	-
69. TONER CARTRIDGE, for Kyocera Mita KM-1505/1510/1810	cart	0	3,901.50	-
70. TONER CARTRIDGE, TK 100, for Kyocera Mita KM-1500	cart	0	2,886.21	-
71. TONER CARTRIDGE, Samsung ML-2250D5	cart	0	4,089.44	-
72. TONER CARTRIDGE, Samsung ML-2010D3	cart	0	3,002.37	-
73. TONER CARTRIDGE, Kyocera TK-120	cart	0	5,332.83	-

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
74. RIBBON, Epson RN 8755	cart	0	86.03	-
75. RIBBON, Epson RN 8750	cart	0	77.90	-
76. RIBBON, Epson RN 7754	cart	0	129.41	-
77. RIBBON, Epson RN SO 15083/SO 15086	cart	0	735.75	-
78. RIBBON, Epson RN SO 15327	cart	0	333.37	-
				-
COMMON OFFICE SUPPLIES				
				-
1. ACETATE, gauge #3, 50m in length	roll	1	612.25	612.25
2. AIR FRESHENER, 280mL/can	can	7	93.95	657.64
3. ALCOHOL, 70%, ethyl	bottle	10	38.27	382.66
4. AUDIO CASSETTE TAPE, 90min. recording time	piece	0	16.36	-
5. TAPE, blank, for micro-cassette recorder, 60 mins. recording time	pack	0	92.87	-
6. CARBON FILM, polyethylene, 210mm x 297mm(A-4), 100s/box	box	3	354.68	1,064.04
7. CARBON FILM, polyethylene, 216mm x 330mm, 100s/box	box	0	369.46	-
8. CARTOLINA, assorted color, 20s/pack	pack	0	73.89	-
9. CARTOLINA, white, 20s/pack	pack	0	58.06	-
10. CHALK, white, dustless, 100 pcs/box	box	31	35.33	1,095.30
11. CLIP, bulldog (3")	piece	50	8.55	427.32
12. CLIP, backfold, 25mm, 12s/box	box	7	15.83	110.84
13. CLIP, backfold, 50mm, 12s/box	box	5	44.34	221.68
14 CLIP, backfold, 19mm, 12s/box	box	0	7.65	-
15. CLIP, backfold, 32mm, 12s/box	box	2	17.68	35.36
16. COLUMNAR PAD, 4 cols, 50 gsm min.	pad	0	22.17	-
17. COLUMNAR PAD, 14 cols, 50 gsm min.	pad	0	46.45	-
18. COLUMNAR PAD, 16 cols, 50 gsm min.	pad	0	46.45	-
19. COLUMNAR PAD, 18 cols, 50 gsm min.	pad	0	68.61	-
20. COLUMNAR NOTEBOOK, 12 cols	piece	0	19.93	-
21. CORRECTION FLUID, water based, min 15mL.	bottle	17	9.97	169.44
22. DATA FILE BOX, (5"x9"x15-3/4")	box	225	65.44	14,723.34
23. DATA FOLDER, w/ finger ring, (3" x 9" x 15")	piece	115	68.08	7,828.75
24. ENVELOPE, documentary (10"x15"), 500s/box	box	2	568.97	1,137.94
25. ENVELOPE, expanding, kraft, legal size, 100s/box	box	1	686.00	686.00
26. ENVELOPE, mailing white, 500s/box	box	0	162.18	-
27. ENVELOPE, mailing white with window, 500s	box	0	210.69	-
28. ENVELOPE, pay, kraft, (4"x7-1/2"), 500s/box	box	0	121.39	-
29. ENVELOPE, expanding, plastic, legal size	piece	0	40.41	-
30. ENVELOPE, documentary, A4, 500s/box	box	1	534.13	534.13
31. ERASER, blackboard/whiteboard	piece	41	11.61	476.08
32. ERASER, rubber	piece	12	4.75	57.00
33. FILE ORGANIZER, expanding, legal, plastic, assorted colors	piece	50	84.45	4,222.40
34. FOLDER, pressboard, plain, legal, 100s/box	pack	16.5	864.41	14,262.84
35. FOLDER, tagboard, legal size, 100s/box	pack	4.5	420.13	1,890.58
36. FOLDER, tagboard, A4 size, 100s/box	pack	1	257.57	257.57
37. FOLDER, morocco/fancy, legal size, 50s/pack	pack	2	306.12	612.25

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
38. FOLDER, morocco/fancy, A4 size, 50s/pack	pack	2	316.68	633.36
39. FOLDER, clear plastic, L-type, A4 size, 50s/pack	pack	1	251.23	251.23
40. FOLDER, clear plastic, L-type, legal size, 50s/pack	pack	5	232.23	1,161.16
41. GLUE, all purpose, 300 grams min.	jar	11	37.99	417.91
42. ILLUSTRATION BOARD, (30"x40"), 2 ply	piece	0	33.46	-
43. INDEX CARD,3"x 5",ruled both sides, 500s/pack	pack	0	45.12	-
44. INDEX CARD, 5" x 8",ruled both side, 500s/pack	pack	0	101.34	-
45. INDEX CARD BOX, 4-3/8"x5-5/8" x 4"(3" x 5")	box	0	42.12	-
46. INDEX CARD BOX, 5-3/8"x8-7/8" x 6"(5" x 8")	box	0	57.53	-
47. INDEX TAB, self-adhesive, 5 sets/box	box	115	68.61	7,890.61
48. LEAD, for mechanical pencil,0.5mm, 12 pcs/tube	tube	2	11.61	23.22
49. LOOSELEAF COVER, 214mm x 354mm, 50 pcs/bundle	bundle	0	500.94	-
50. MAGAZINE FILE BOX, 110mm x 220mm x 265mm, with open end	piece	0	45.28	-
51. MAGAZINE FILE BOX, 112mm x 200mm x 240mm, with open end	piece	0	50.30	-
52. MAP PIN, round head, 100s/box	box	3	36.95	110.84
53. MARKER, fluorescent, 3 colors/set	set	7	42.22	295.57
54. MARKING PEN, whiteboard, black	piece	38	15.31	581.64
55. MARKING PEN, whiteboard, blue	piece	20	15.31	306.12
56. MARKING PEN, whiteboard, red	piece	19	15.31	290.82
57. MARKER, permanent, black	piece	34	13.70	465.89
58. MARKER, permanent, blue	piece	17	13.70	232.94
59. MARKER, permanent, red	piece	15	13.70	205.54
60. MARKING PEN, for transparency	set	0	85.50	-
61. NOTE BOOK, stenographer's, 40 leaves	piece	3	7.60	22.81
62. NOTE PAD, (3"x3"), 100 sheets/pad	pad	0	36.95	-
63. NOTE PAD, (3"x4"), 100 sheets/pad	pad	0	52.78	-
64. NOTE PAD, (2"x2"), 400 sheets/pad	pad	1	114.00	114.00
66. OIL, for general purpose, 120 mL	bottle	3	31.45	94.36
67. PAPER, bond, Premium Grade,210mm x 297mm (A4), 70 gsm	ream	15	106.37	1,595.58
68. PAPER, mimeo, Groundwood, 210mm x 297mm (A4), 60gsm	ream	0	56.90	-
69. NOTE PAD, (2"x3"), 100 sheets/pad	pad	0	31.67	-
70. PAPER, mimeo,WhiteWove, 210mm x 297mm (A4)	ream	0	147.78	-
71. PAPER, for Plain Paper Copier, 210mm x 297mm (A4) 70gsm	ream	40	146.52	5,860.61
72. PAPER, for Plain Paper Copier, 254mm 356mm(B4), 70gsm	ream	20	197.58	3,951.60
73. PAPER, ruled pad,216mmx330mm, 90 sheets/pad	pad	0	20.88	-
74. PAPER, thermal,210mmx30M, 1/2" core	roll	0	36.95	-
75. PAPER, thermal, 216mmx30M, 1/2" core	roll	0	38.00	-
76. PAPER,multicopy, 210mm x 297mm(A4), 80gsm	ream	0	141.41	-
77. PARCHMENT PAPER, A4 size, 80 gsm,100sheets/pack	ream	3	163.62	490.85

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
78.PAPER FASTENER, for paper, metal, 50 sets/box	box	21	83.27	1,748.68
79. PAPER CLIP, gem type,jumbo, 48mm, 100s/box	box	8	15.83	126.67
80. PAPER CLIP, gem type, 32mm, 100s/box	box	3	8.97	26.92
81. PENCIL, lead, w/eraser, One(1) dozen per box	box	5	25.26	126.32
82. PENCIL, mechanical, for 0.5mm lead	piece	3	18.47	55.42
83. PUSH PIN, flat head type, assorted colors, 100s/box	box	2	30.45	60.90
84. RECORD BOOK, 300 pages, smyth sewn	book	2	51.20	102.39
85. RECORD BOOK, 500 pages, smyth sewn	book	0	89.73	-
86. RIBBON, nylon, manual typewriter	spool	4	16.05	64.19
87. RIBBON, nylon, for Kitano Bundy Clock	piece	0	654.47	-
88. RIBBON CARTRIDGE, fabric, Iwata E2A time recorder	piece	0	475.02	-
89. RING BINDER, (1/2"x44"), plastic	piece	30	4.44	133.07
90. RING BINDER, (3/4"x44"), plastic	piece	50	12.67	633.36
91. RING BINDER, (1" x 44"), plastic	piece	50	12.67	633.36
92. RING BINDER, (2" x 44"), plastic	piece	50	28.55	1,427.60
93. RUBBER BAND, 1.0mm min thickness, min. 350grams/box or approx 220pcs	box	1	134.67	134.67
94. RULER, plastic, 300mm	piece	0	3.69	-
95. RULER, plastic, 450mm	piece	3	36.95	110.84
96. SIGN PEN, black	piece	0	42.10	-
97. SIGN PEN, blue	piece	0	42.10	-
98. SIGN PEN, red	piece	1	42.10	42.10
99. STAMP PAD INK, violet, 50mL	bottle	2	27.45	54.89
100. STAMP PAD, felt pad, min 60mm x 100mm	piece	1	25.33	25.33
101. STAPLE WIRE, standard, #35	box	8	26.37	210.96
102. TAPE, adding machine, GSP bond	roll	5	10.82	54.10
103. TAPE, masking, 24mm, 50 meters length	roll	10	42.22	422.24
104. TAPE, masking, 48mm, 50 meters length	roll	4	85.08	340.31
105. TAPE, transparent, 24mm, 50 meters	roll	9	11.03	99.30
106. TAPE, transparent, 48mm, 50 meters	roll	4	20.69	82.74
107. TAPE, packaging, 48mm, 50 meters length	roll	10	19.53	195.29
108. TIME CARD, for Amano Bundy Clock,100s/bndl	bundle	0	99.23	-
109. TIME CARD, for Kitano Time Recorder,100s/bndl	bundle	0	88.67	-
110. TOILET TISSUE, 12 rolls/pack	pack	2	62.07	124.13
111. TWINE, plastic, one kilo per roll	roll	0	58.06	-
112. WRAPPING PAPER, kraft, 65gsm, approx. 40m	roll	0	168.90	-
COMMON OFFICE DEVICES				
1. BLADE, heavy duty cutter(L500), 10 pcs./pack	pack	8	10.56	84.45
2. CUTTER, heavy duty	piece	10	27.45	274.46
3. PUNCHER, heavy duty	piece	10	116.12	1,161.16
4. SCISSORS, (6")	pair	16	19.00	304.01
5. SHARPENER, single cutterhead	piece	4	149.56	598.24
6. STAMPING DATER, self-inking stamp	piece	3	443.35	1,330.06
7. STAPLER, heavy duty, standard	piece	16	165.28	2,644.52
8. STAPLE REMOVER, twin jaws	piece	6	19.93	119.61
9. TAPE DISPENSER, heavy duty, for 24mm(1")	piece	5	40.83	204.17

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
10. WASTE BASKET, plastic	piece	43	21.30	916.11
COMMON JANITORIAL SUPPLIES				
1. BATHROOM SOAP, 70gms.	piece	0	14.78	-
2. BROOM, soft (tambo)	piece	30	121.39	3,641.82
3. BROOM, STICK (tingting)	piece	36	20.06	722.03
4. CLEANSER, powder, 350gms.	canister	60	17.58	1,054.79
5. DETERGENT POWDER, all purpose, 500gms.	pouch	60	17.42	1,045.04
6. DETERGENT BAR, min 392 grams net mass, four(4) pcs per bar	bar	0	24.28	-
7. DISINFECTANT SPRAY, 400 grams net content	can	1	242.79	242.79
8. DUST PAN, non-rigid plastic, with detachable handle	piece	0	26.39	-
9. FLOOR WAX, paste, natural, 2kgs.	can	0	311.40	-
10. FLOOR WAX, paste, red, 2kgs.	can	0	311.40	-
11. FLOOR WAX, liquid type, 3.75L	can	0	336.47	-
12. FURNITURE CLEANER, 300mL/can min	can	12	114.00	1,368.06
13. INSECTICIDE, 600mL (420g) /can	can	1	118.23	118.23
14. MOPHANDLE, screw type, wooden handle	piece	6	84.45	506.69
15. MOPHEAD, 100% rayon, 400g	piece	12	72.84	874.04
16. RAG, COTTON, (7") in diameter	kilo	11	44.34	487.69
17. SCOURING PAD, economy size	pack	0	133.94	-
18. TOILET BOWL & URINAL CLEANER, 900ml	bottle	30	63.34	1,900.08
19. TOILET DEODORANT CAKE, 99% paradichlorobenzene, 50gms, 3 pcs/pack	box	20	33.78	675.58
20. TRASHBAG, plastic, black, (XL)	roll	10	105.35	1,053.47
LEGAL SIZE PAPER				
1. PAPER, bond, Premium Grade	ream	46	121.01	5,566.38
2. PAPER, mimeo, Groundwood	ream	0	92.89	-
3. PAPER, mimeo, Whitewove	ream	0	121.82	-
4. PAPER, for PPC	ream	0	175.93	-
5. PAPER, multicopy, legal, for laser printing	ream	4	177.34	709.36
COMMON OFFICE EQUIPMENT				
1. AIRPOT, 4.0 liters, w/ dispenser	unit	0	1,161.16	-
2. FILING CABINET, four (4) drawers, steel, plain finish, w/ 8 ball bearing rollers, gauge 24	unit	2	8,073.23	16,146.46
3. FILING CABINET, four (4) drawers, steel, plain finish, w/ 8 ball bearing rollers, gauge 20	unit	1	9,540.51	9,540.51
4. FILING CABINET, four(4) drawers, three (3) drawers + one (1) safe, plain finish, gauge 20	unit	0	13,699.58	-
5. FILING CABINET, lateral, four (4) drawers, beige, plain finish, 55"x18"x35.5(HxWxL) body, 6" x 16" x 32" (H x W x L), gauge 20	unit	0	12,337.85	-
6. CALCULATOR, desktop, heavy duty printing, 12 digits, two(2) color print/illuminated display AC power source, Canon	unit	0	1,921.19	-
7. CALCULATOR, desktop, mini-printer type, 12 digits, AC/DC power source, with ink roller & adaptor	unit	0	939.48	-
8. CALCULATOR, scientific, 10 digits, dot matrix display, programmable, with case	unit	6	346.24	2,077.42
9. CALCULATOR, compact, electronic, LCD, desktop display, 12 digits, two-way power source	unit	3	163.50	490.49

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
10. CHAIR, monobloc, without armrest, beige/white	unit	0	242.79	-
11. DOCUMENT CAMERA, w/ DVI port, four (4) reference points demarcate viewing area, 8 times (800%) consecutive zoom, PC and Doc Cam VS	unit	0	19,845.28	-
12. ELECTRIC FAN, orbit type	unit	36	1,366.45	49,192.34
13. ELECTRIC FAN, with stand	unit	11	775.87	8,534.53
14. ELECTRIC FAN, wall type	unit	30	756.87	22,705.96
15. INDUSTRIAL FAN, 18" metal blade	unit	0	948.86	-
16. FACSIMILE TRANSCIEVER, uses thermal paper 50m/roll, for documents 216mm x 600mm, 15 sec transmission speed, scanning width 208mm, document feeder holds 10 pages, with automatic paper cutter, redial, and fax/tel switchover	unit	1	4,517.97	4,517.97
17. FIRE EXTINGUISHER, dry chemical, for ABC class of fire, squeeze type, non-electrical conductor, non-toxic, non-corrosive, 4.5kg (10lbs.), brand new	unit	0	1,147.44	-
18. FIRE EXTINGUISHER, pure HCFC 123, with fire rating of 1A, 1BC for ABC class of fire, squeeze type non-electrical conductor, 4.5kg (10 lbs), brand new	unit	0	4,797.70	-
19. MULTIMEDIA PROJECTOR, 2000 ansi Lumens, 2000 hours lamp life, supports SVGA to SXGA (compressed) resolution	unit	0	25,313.29	-
20. PAPER TRIMMER/CUTTING MACHINE, 350MM cutting size, 30 sheets cutting cap. A4-A6 format indications	unit	0	8,971.54	-
21. PAPER SHREDDER, 220mm feed opening, 4mm shred width, 0.06m/sec shred speed, 6-8 sheets performance, approx 5kg in weight	unit	0	6,332.54	-
22. PRINTER, automatic data processing, impact dot matrix, 9-pins, 136 columns, complete w/ ribbons, cables and manual, Epson FX-2190	unit	0	29,102.89	-
23. PRINTER, automatic data processing, impact dot matrix, 24-pins, 136 columns, complete w/ ribbons, cables and manual, Epson LQ-2180	unit	0	36,397.09	-
24. PRINTER, impact dot matrix, 9-pin, 80 columns, with ribbon, cables and manual ribbons, cables and manual, Epson LX-300+	unit	0	7,230.86	-
25. PRINTER, laser, 20ppm printing speed, 1200 x1200 dpi, with power cord, interface cable software drivers and complete documentation, ML-2250	unit	0	4,201.29	-
26. PRINTER, automatic data processing, impact dot matrix, 24-pins, 136 columns, complete w/ ribbons, cables and manual, Epson LQ-2190	unit	0	31,456.88	-
27. PUNCHING/BINDING MACHINE, two(2) hand lever system, 34cm or 13" (24 holes) punching width adjustable to any format, binds 425 sheets or up to 2" thick, all metal construction	unit	2	15,000.00	30,000.00
28. RADIO CASSETTE RECORDER, with AM/ FM Radio	unit	0	1,678.40	-
29. TIME RECORDER, (for attendance), electronic, stylish/compact design, large display, 2-color ribbon, with dot matrix printer, bell and buzzer, wall or desk mount, 220 volts	unit	0	6,280.82	-
30. UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY(UPS) line interactive topology, with sealed maintenance free batteries, 520VA-600VA	unit	12	2,068.98	24,827.71
HANDBOOKS ON PROCUREMENT				
HANDBOOK ON PUBLIC BIDDING DOCUMENTS, 8-1/2" x 11", offset printing, one color print, laminated kromcote cover, newsprint inside pages, perfect binding for:		0		-
a. Procurement of Goods & Services, 110-115 pages	piece	0	32.72	-
b. Procurement of Civil Works, 139-149 pages	piece	0	38.21	-
c. Procurement of Consulting Services, 139-149 pages	piece	0	22.70	-

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
d. Sample Forms, 8-1/4" x 11-3/4", 328 pages	piece	0	89.73	-
HANDBOOK ON PHILIPPINE GOVERNMENT PROCUREMENT(5th Edition), 6" x 9", 228 pages,	piece	0	32.89	-
HANDBOOK ON PUBLIC BIDDING CHECKLIST, 6" x 9", 70 pages	piece	0	13.72	-
HANDBOOK ON GENERIC PROCUREMENT	set	0	131.95	-
MANUAL (GPM), A-4 size(210mm x 297mm),		0		-
foldcote 12 w/ plastic lamination, one(1) set of four		0		-
(4) volumes as follows:		0		-
Volume I (103 pages) - white color		0		-
Volume II (138 pages) - light blue color		0		-
Volume III (124 pages) - light yellow color		0		-
Volume IV (118 pages) - light green color		0		-
				-
OTHER CONSUMABLES				
1. INK CARTRIDGE, HP C4902AA(HP13), black, 28 ml	cart	0	995.96	-
2. INK CARTRIDGE, HP C4815A(HP 13), cyan	cart	0	995.96	-
3. INK CARTRIDGE, HP C4816A (HP 13), magenta, 14 ml	cart	0	995.96	-
4. INK CARTRIDGE, HP C4817A (HP 13), yellow , 14 ml	cart	0	995.96	-
5. INK CARTRIDGE, HP C4836A(HP 11), cyan 28 ml	cart	0	1,352.10	-
6. INK CARTRIDGE, HP C4837A (HP 11), magenta, 28 ml	cart	0	1,352.10	-
7. INK CARTRIDGE, HP C483A(HP 11), yellow 28 ml	cart	0	1,352.10	-
8. INK CARTRIDGE, HP C4906AA (HP940), black	cart	0	987.68	-
9. INK CARTRIDGE, HP C4906AA(HP 940XL), black	cart	0	1,366.60	-
10. INK CARTRIDGE, HPC4907AA(HP 940XL), cyan	cart	0	987.68	-
11. INK CARTRIDGE, HP C4908AA(HP 940XL), magenta	cart	0	987.68	-
12. INK CARTRIDGE, HP C4909AA(HP 940XL), yellow	cart	0	987.68	-
13. INK CARTRIDGE, HP C4936A(HP 18), black	cart	0	822.03	-
14. INK CARTRIDGE, HP C4937A(HP 18) , cyan	cart	0	616.00	-
15. INK CARTRIDGE, HP C4938A(HP 18) , magenta	cart	0	616.00	-
16. INK CARTRIDGE, HP C4939A (HP18) , yellow	cart	0	616.00	-
17. INK CARTRIDGE, HP C8721A (HP 02), black, 10 ml	cart	0	748.52	-
18. INK CARTRIDGE, HP C8767WA(HP96), black , 21 ml	cart	0	1,248.57	-
19. INK CARTRIDGE, HP C8771WA(HP 02), cyan , 4 ml	cart	0	399.63	-
20. INK CARTRIDGE, HP C8772WA(HP 02), magenta, 3.5 ml	cart	0	399.63	-
21. INK CARTRIDGE, HP C8773WA(HP 02), yellow, 6 ml	cart	0	399.63	-
22. INK CARTRIDGE, HP C8774WA(HP 02), light cyan , 5.5 ml	cart	0	399.63	-
23. INK CARTRIDGE, HP C8775WA(HP 02), light magenta , 5.5 ml	cart	0	399.63	-
24. INK CARTRIDGE, HP C9363WA (HP 97), tricolor , 14 ml	cart	0	1,386.27	-
25. INK CARTRIDGE, HP C9364WA (HP 98), black, 11 ml	cart	0	692.62	-
26. INK CARTRIDGE, HP C9391A(HP 88XL), cyan , 17 ml	cart	0	987.68	-
27. INK CARTRIDGE, HP C9392A(HP 88XL), magenta 17 ml	cart	0	987.68	-
28. INK CARTRIDGE, HP C9393A(HP 88XL), yellow 17 ml	cart	0	987.68	-
29. INK CARTRIDGE, HP C9396A(HP 88XL), black 58.5 ml	cart	0	1,384.20	-
30. INK CARTRIDGE, HP CB316WA(HP 564), black	cart	0	474.13	-

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
31. INK CARTRIDGE, HP CB317WA(HP 564), photo	cart	0	396.52	-
32. INK CARTRIDGE, HP CB318WA(HP 564), cyan	cart	0	396.52	-
33. INK CARTRIDGE, HP CB319WA(HP 564), magenta	cart	0	396.52	-
34. INK CARTRIDGE, HP CB320WA (HP 564), yellow	cart	0	396.52	-
35. INK CARTRIDGE, HP CB335WA(HP74), black , 4.5 ml	cart	0	637.74	-
36. INK CARTRIDGE, HP CB336WA (HP74XL), black , 18 ml	cart	0	1,250.64	-
37. INK CARTRIDGE, HP CB337WA (HP75),tricolor, 3.5 ml	cart	0	732.99	-
38. INK CARTRIDGE, HP CB338WA (HP 75XL), tricolor, 12 ml	cart	0	1,386.27	-
39. INK CARTRIDGE, HP CC640WA (HP 60), black, 4 ml	cart	5	597.37	2,986.84
40. INK CARTRIDGE, HP CC641WA (HP60XL), black 12 ml	cart	0	1,194.74	-
41. INK CARTRIDGE, HP CC643WA (HP 60), tricolor,13 ml	cart	0	717.46	-
42. INK CARTRIDGE, HP CC644WA (HP60XL), tricolor , 11 ml	cart	5	1,395.58	6,977.92
43. INK CARTRIDGE, HP CC653AA (HP 901), black officejet , 4 ml	cart	0	598.71	-
44. INK CARTRIDGE, HP CC656AA(HP 901), tricolor officejet, 9 ml	cart	0	917.28	-
45. INK CARTRIDGE, HP CC660AA(HP702), black, 20 ml	cart	0	999.06	-
46. INK CARTRIDGE, HP CD887AA (HP703), black deskjet	cart	0	337.30	-
47. INK CARTRIDGE, HP CD888AA(HP 703), tricolor deskjet	cart	0	327.15	-
48. INK CARTRIDGE, HP CD971AA (HP 920), black	cart	0	758.87	-
49. INK CARTRIDGE, HP CD972AA (HP920XL), cyan	cart	0	569.42	-
50. INK CARTRIDGE, HP CD973AA (HP920XL), magenta	cart	0	569.42	-
51. INK CARTRIDGE, HP CD974AA (HP 920XL), yellow	cart	0	569.42	-
52. INK CARTRIDGE, HP CD975AA (HP920XL), black	cart	0	1,138.83	-
53. INK CARTRIDGE, HP CN692AA(HP 704), black	cart	0	337.30	-
54. INK CARTRIDGE, HP CN693AA (HP704), tricolor	cart	0	337.30	-
55. INK CARTRIDGE, Brother LC67HYBK, black	cart	0	1,573.66	-
56. INK CARTRIDGE, Brother LC67HYC, cyan	cart	0	952.48	-
57. INK CARTRIDGE, Brother LC67HYM, magenta	cart	0	952.48	-
58. INK CARTRIDGE, Brother LC67HYH, yellow	cart	0	952.48	-
59. INK CARTRIDGE, Brother LC 39BK, black	cart	0	691.58	-
60. INK CARTRIDGE, Brother LC 39Y, yellow	cart	0	460.71	-
61. INK CARTRIDGE, Brother LC 39C, cyan	cart	0	460.71	-
62. INK CARTRIDGE, Brother LC 39M, magenta	cart	0	460.71	-
63. INK CARTRIDGE, Lexmark Black #14, PN 18C2090A	cart	0	999.06	-
66. INK CARTRIDGE, Lexmark Color #15, PN 18C2110A	cart	0	1,240.29	-
67. INK CARTRIDGE, Lexmark Photo #31, PN 18C0031A	cart	0	2,106.84	-
68. INK CARTRIDGE, Lexmark Black #34, PN 18C0034A	cart	0	1,687.54	-
69. INK CARTRIDGE, Lexmark Color #35, PN 18C0035A	cart	0	2,039.54	-

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
70. INK CARTRIDGE, Epson C13T028091, black, for printer Stylus C60/CX3100	cart	0	1,155.39	-
71. INK CARTRIDGE, Epson C13T029091, color, for printer Stylus C60/ C50/ CX3100	cart	0	1,054.97	-
72. INK CARTRIDGE, Epson C13T032190, black, for printer Stylus C80/C82/ CX5100	cart	0	1,246.50	-
73. INK CARTRIDGE, Epson C13T032290, Cyan, for printer Stylus C80	cart	0	595.30	-
74. INK CARTRIDGE, Epson C13T032390, Magenta, for printer Stylus C80	cart	0	595.30	-
75. INK CARTRIDGE, Epson C13T032490, Yellow, for printer Stylus C80	cart	0	595.30	-
76. INK CARTRIDGE, Epson C13T038190, black, for printer Stylus C41SX/UX	cart	0	489.70	-
77. INK CARTRIDGE, Epson C13T038191, black, for printer Stylus C41SX/UX (Double Pack)	cart	0	863.44	-
78. INK CARTRIDGE, Epson C13T039090, color, for printer Stylus C41SX/UX	cart	0	767.16	-
79. INK CARTRIDGE, Epson C13T042290, Cyan, for printer Stylus C82/CX5100	cart	0	542.50	-
80. INK CARTRIDGE, Epson C13T042390, Magenta, for printer Stylus C82/CX5100	cart	0	542.50	-
81. INK CARTRIDGE, Epson C13T042490, Yellow, for printer Stylus C82/CX5100	cart	0	542.50	-
82. INK CARTRIDGE, Epson C13T046190, black, for printer Stylus C63/C83	cart	0	623.25	-
83. INK CARTRIDGE, Epson C13T047290, Cyan, for printer Stylus C63/C83	cart	0	384.10	-
84. INK CARTRIDGE, Epson C13T047390, Magenta, for printer Stylus C63/C83	cart	0	384.10	-
85. INK CARTRIDGE, Epson C13T047490, Yellow, for printer Stylus C63/C83	cart	0	384.10	-
86. INK CARTRIDGE, Epson C13T062190, black, High Cap, for printer Stylus CX3700/4700/C67	cart	0	637.74	-
87. INK CARTRIDGE, Epson C13T063190, black, Std Cap, for printer Stylus CX3700/4700/C67	cart	0	489.70	-
88. INK CARTRIDGE, Epson C13T063290, Cyan, Std Cap, for printer Stylus CX3700/4700/C67	cart	0	393.41	-
89. INK CARTRIDGE, Epson C13T063390, Magenta, Std Cap, for printer Stylus CX3700/4700/C67	cart	0	393.41	-
90. INK CARTRIDGE, Epson C13T063490, Yellow, Std Cap, for printer Stylus CX3700/4700/C67	cart	0	393.41	-
91. INK CARTRIDGE, Epson C13T075190, Black, for printer Stylus color C59/CX2900	cart	0	292.99	-
92. INK CARTRIDGE, Epson C13T075290, Cyan, for printer Stylus color C59/CX2900	cart	0	292.99	-
93. INK CARTRIDGE, Epson C13T075390, Magenta, for printer Stylus color C59/CX2900	cart	0	292.99	-
94. INK CARTRIDGE, Epson C13T075490, Yellow, for printer Stylus color C59/CX2900	cart	0	292.99	-
95. INK CARTRIDGE, Epson C13T103190, Black, for printer Stylus T40W/TX600FW	cart	0	862.40	-
96. INK CARTRIDGE, Epson C13T103290, Cyan, for printer StylusT40W/TX600FW	cart	0	574.59	-
97. INK CARTRIDGE, Epson C13T103390, Magenta, for printer Stylus T40W/TX600FW	cart	0	574.59	-
98. INK CARTRIDGE, Epson C13T103490, Yellow, for printer Stylus T40W/TX600FW	cart	0	574.59	-
99. INK CARTRIDGE, Epson C13T104190, black, for printer C110, CX7300/8300, TX200/400, Pigment High Cap	cart	0	574.59	-

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
100. INK CARTRIDGE, Epson C13T104193, Black, for printer C110, CX7300/8300, TX200/400 Pigment High Cap - Double Pack	cart	0	957.65	-
101. INK CARTRIDGE, Epson C13T105190, Black, for printer Stylus T10/T11/ T13/ T30/T20E/C79/C90/TX100/TX110/TX111/TX200/TX210/TX400/TX550W/TX300F/TX510FN/TX600FW/CX3900/CX5500/CX5900/CX6900F/CX8300/CX9300F, Pigment - 73N	cart	0	430.68	-
102. INK CARTRIDGE, Epson C13T105290, Cyan, for printer Stylus T10/T11/ T13/ T30/T20E/C79/C90/TX100/TX110/TX111/TX200/TX210/TX400/TX550W/TX300F/TX510FN/TX600FW/CX3900/CX5500/CX5900/CX6900F/CX8300/CX9300F, Pigment - 73N	cart	0	430.68	-
103. INK CARTRIDGE, Epson C13T105390, Magenta, for printer Stylus T10/T11/ T13/ T30/T20E/C79/C90/TX100/TX110/TX111/TX200/ TX210/TX400/TX550W/ TX300F/TX510FN/TX600FW/CX3900/CX5500/CX5900/CX6900F/CX8300/CX9300F, Pigment - 73N	cart	0	430.68	-
104. INK CARTRIDGE, Epson C13T105490, Yellow, for printer Stylus T10/T11/ T13/ T30/T20E/C79/C90/TX100/TX110/TX111/TX200/ TX210/TX400/TX550W/ TX300F/TX510FN/TX600FW/CX3900/CX5500/CX5900/CX6900F/CX8300/CX9300F, Pigment - 73N	cart	0	430.68	-
105. INK CARTRIDGE, Epson C13T107190, Black, for printer T10/T11/ T13/T20E/ TX100/TX110/TX111/CX5500) Pigment - 91N	cart	0	283.67	-
106. INK CARTRIDGE, Epson C13T107290, Cyan, for printer T10/T11/ T13/T20E/ TX100/TX110/TX111/CX5500) Pigment - 91N	cart	0	283.67	-
107. INK CARTRIDGE, Epson C13T107390, Magenta, for printer T10/T11/ T13/ T20E/ TX100/TX110/TX111/CX5500) Pigment - 91N	cart	0	283.67	-
108. INK CARTRIDGE, Epson C13T107490, Yellow, for printer T10/T11/ T13/T20E/ TX100/TX110/TX111/CX5500) Pigment - 91N	cart	0	283.67	-
109. INK CARTRIDGE, Epson C13T111190, Black, for printer Stylus Photo R270/ 290/390/RX590, High Cap	cart	0	954.55	-
110. INK CARTRIDGE, Epson C13T111290, Cyan, for printer Stylus Photo R270/ 290/390/RX590, High Cap	cart	0	954.55	-
111. INK CARTRIDGE, Epson C13T111390, Magenta, for printer Stylus Photo R270/ 290/390/RX590, High Cap	cart	0	954.55	-
112. INK CARTRIDGE, Epson C13T111490, Yellow, for printer Stylus Photo R270/ 290/390/RX590, High Cap	cart	0	954.55	-
113. INK CARTRIDGE, Epson C13T111590, Light Cyan, for printer Stylus Photo R270/ 290/390/RX590, High Cap	cart	0	954.55	-
114. INK CARTRIDGE, Epson C13T111690, Light Magenta, for printer Stylus Photo R270/ 290/390/RX590, High Cap	cart	0	954.55	-
115. INK CARTRIDGE, Epson C13T112190, Black, for printer Stylus Photo R270/290/390, RX590, Std Cap	cart	0	666.73	-
116. INK CARTRIDGE, Epson C13T112290, Cyan, for printer Stylus Photo R270/290/390, RX590, Std Cap	cart	0	666.73	-
117. INK CARTRIDGE, Epson C13T112390, Magenta, for printer Stylus Photo R270/290/390, RX590, Std Cap	cart	0	666.73	-
118. INK CARTRIDGE, Epson C13T112490, Yellow, for printer Stylus Photo R270/290/390, RX590, Std Cap	cart	0	666.73	-

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
119. INK CARTRIDGE, Epson C13T112590, Light Cyan, for printer Stylus Photo R270/290/390, RX590, Std Cap	cart	0	666.73	-
120. INK CARTRIDGE, Epson C13T112690, Light Magenta, for printer Stylus Photo R270/290/390, RX590, Std Cap	cart	0	666.73	-
121. INK CARTRIDGE, Epson C13T141190, Black, for ME 32/320/620F - 141	cart	0	307.48	-
122. INK CARTRIDGE, Epson C13T141290, Cyan, for ME 32/320/620F - 141	cart	0	307.48	-
123. INK CARTRIDGE, Epson C13T141390, Magenta, for ME 32/320/620F - 141	cart	0	307.48	-
124. INK CARTRIDGE, Epson C13T141490, Yellow, for ME 32/320/620F - 141	cart	0	307.48	-
125. INK CARTRIDGE, Epson C13T143190, Black, for printer ME 960FWD/900WD - 143	cart	0	584.94	-
126. INK CARTRIDGE, Epson C13T143290, Cyan, for printer ME Office 960FWD/ 900WD - 143	cart	0	460.71	-
127. INK CARTRIDGE, Epson C13T143390, Magenta, for printer ME Office 960FWD/ 900WD - 143	cart	0	460.71	-
128. INK CARTRIDGE, Epson C13T143490, Yellow, for printer ME Office 960FWD/ 900WD - 143	cart	0	460.71	-
129. TONER CARTRIDGE, HP C3906F, black	cart	0	3,109.01	-
130. TONER CARTRIDGE, HP CB435A, black	cart	3	2,529.24	7,587.71
131. TONER CARTRIDGE, HP CB436A, black	cart	0	2,968.21	-
132. TONER CARTRIDGE, HP CB540A, black	cart	0	2,929.90	-
133. TONER CARTRIDGE, HP CB541A, cyan	cart	0	2,691.78	-
134. TONER CARTRIDGE, HP CB542A, yellow	cart	0	2,691.78	-
135. TONER CARTRIDGE, HP CB543A, magenta	cart	0	2,691.78	-
136. TONER CARTRIDGE, HP CC364A, black	cart	0	6,418.86	-
137. TONER CARTRIDGE, HP CC530A, black	cart	0	5,140.26	-
138. TONER CARTRIDGE, HP CC531A, cyan	cart	0	4,821.39	-
139. TONER CARTRIDGE, HP CC532A, yellow	cart	0	4,821.39	-
140. TONER CARTRIDGE, HP CC533A, magenta	cart	0	4,821.39	-
141. TONER CARTRIDGE, HP CE250A, black	cart	0	5,332.83	-
142. TONER CARTRIDGE, HP CE251A, cyan	cart	0	10,504.15	-
143. TONER CARTRIDGE, HP CE252A, yellow	cart	0	10,504.15	-
144. TONER CARTRIDGE, HP CE253A, magenta	cart	0	10,504.15	-
145. TONER CARTRIDGE, HP CE255A, black	cart	0	6,326.72	-
146. TONER CARTRIDGE, HP CE260A, black	cart	0	6,250.11	-
147. TONER CARTRIDGE, HP CE261A, cyan	cart	0	11,353.10	-

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
148. TONER CARTRIDGE, HP CE262A, yellow	cart	0	11,353.10	-
149. TONER CARTRIDGE, HP CE263A, magenta	cart	0	11,353.10	-
150. TONER CARTRIDGE, HP CE278A, black	cart	0	3,056.21	-
151. TONER CARTRIDGE, HP CE285A, black	cart	15	2,694.89	40,423.29
152. TONER CARTRIDGE, HP CE505A, black	cart	0	3,644.26	-
153. TONER CARTRIDGE, HP CE505X, high cap, black	cart	0	6,691.14	-
154. TONER CARTRIDGE, HP Q6000A, black	cart	0	3,161.81	-
155. TONER CARTRIDGE, HP Q6001A, cyan	cart	0	3,446.51	-
156. TONER CARTRIDGE, HP Q6002A, yellow	cart	0	3,446.51	-
157. TONER CARTRIDGE, HP Q6003A, magenta	cart	0	3,446.51	-
158. TONER CARTRIDGE, HP Q6470A, black	cart	0	5,501.58	-
159. TONER CARTRIDGE, HP Q6471A, cyan	cart	0	5,470.53	-
160. TONER CARTRIDGE, HP Q6472A, yellow	cart	0	5,470.53	-
161. TONER CARTRIDGE, HP Q6473A, magenta	cart	0	5,470.53	-
162. TONER CARTRIDGE, HP Q7581A, cyan	cart	0	7,082.49	-
163. TONER CARTRIDGE, HP Q7582A, yellow	cart	0	7,082.49	-
164. TONER CARTRIDGE, HP Q7583A, magenta	cart	0	7,082.49	-
165. TONER CARTRIDGE, Brother TN-155BK, black	cart	0	4,286.14	-
166. TONER CARTRIDGE, Brother TN-155M, magenta	cart	0	5,745.92	-
167. TONER CARTRIDGE, Brother TN-155Y, yellow	cart	0	5,745.92	-
168. TONER CARTRIDGE, Brother TN-155C, cyan	cart	0	5,745.92	-
169. TONER CARTRIDGE, Brother TN-2025	cart	0	2,640.02	-
170. TONER CARTRIDGE, Brother TN-2130	cart	0	1,811.78	-
171. TONER CARTRIDGE, TN-3250, low yield, for Brother HL5350DN	cart	0	3,312.96	-
172. TONER CARTRIDGE, Lexmark X340A11G	cart	0	6,056.51	-
173. TONER CARTRIDGE, Lexmark E360H11P	cart	0	11,953.57	-
174. TONER CARTRIDGE, Lexmark E450A11P	cart	0	6,784.32	-
175. TONER CARTRIDGE, Lexmark T650A11P	cart	0	9,586.88	-
176. TONER CARTRIDGE, Lexmark T650H11P	cart	0	25,970.50	-
177. TONER CARTRIDGE, Developer, Epson C13S050005, for printer EPL-5500	cart	0	3,158.70	-
178. TONER CARTRIDGE, Developer, Epson C13S050010, for printer EPL-5700L/5800	cart	0	5,172.36	-

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
179. TONER CARTRIDGE, Developer, Epson C13S050087, for printer EPL-5900/5900L	cart	0	5,272.78	-
180. TONER CARTRIDGE, Developer, Epson C13S050166, 6K, for printer EPL-6200	cart	0	5,128.88	-
181. TONER CARTRIDGE, Developer, Epson C13S050167, 3K, for printer EPL-6200/6200L	cart	0	3,260.16	-
182. TONER CARTRIDGE, Epson C13S050440, Std Cap, for printer AL-M2010D/DN	cart	0	5,470.53	-
183. TONER CARTRIDGE, Developer, Epson C13S050520, 1.8K, for printer AL-M1200	cart	0	3,595.60	-
184. TONER CARTRIDGE, Developer, Epson C13S050521, 3.2K, for printer AL-M1200	cart	0	5,320.41	-
185. TONER CARTRIDGE, Samsung Part No. SCX-D655A for printer model MFP 6545	cart	0	10,353.00	-
186. TONER CARTRIDGE, Samsung Part No. ML D3050B for printer ML-D3050 / ML-D3051	cart	0	7,091.81	-
187. TONER CARTRIDGE, Samsung Part No. ML T-D105L, for printer ML 2580n	cart	0	2,847.08	-
188. TONER CARTRIDGE, Samsung Part No. ML D2850B, for printer ML D2851ND	cart	0	4,840.03	-
189. TONER CARTRIDGE, Samsung Part No. ML TD104-S, for Samsung ML 1660	cart	0	3,023.08	-
190. RIBBON CARTRIDGE, for Fujitsu DL3850	cart	0	456.55	-
191. RIBBON CARTRIDGE, for OKI ML 1120	cart	0	7,230.86	-
192. RIBBON CARTRIDGE, Lexmark 11A3550 for Printer Models 23xx series	cart	0	1,159.54	-
193. RIBBON CARTRIDGE, Epson C13SO15505 for printer DFX-9000	cart	0	1,146.08	-
194. RIBBON CARTRIDGE, Epson C13SO15506(7753) Fabric, for printer LQ 300/300+II & 580	cart	0	121.13	-
195. RIBBON CARTRIDGE, Epson C13SO15508(S015016), black, for printer LQ 670/680/680Pro	cart	0	349.93	-
196. RIBBON CARTRIDGE, Epson C13SO15568, Color, for printer LX-300	cart	0	1,242.36	-
197. RIBBON CARTRIDGE, Epson C13SO15577(#8766), for printer DFX-5000+/ 8000/8500 Black Ribbon (S015055)	cart	0	954.55	-
198. RIBBON CARTRIDGE, Epson C13SO15587, black for printer DLQ-3000/3000+/3500	cart	0	1,045.65	-
199. RIBBON CARTRIDGE, Epson C13SO15589(S015337), for printer LQ-590	cart	8	378.92	3,031.36
200. PRINTHEAD, HP 11, black, C4810A, 8 ml	cart	0	1,386.27	-
201. PRINTHEAD, HP 11, cyan, 8 ml	cart	0	1,386.27	-
202. PRINTHEAD, HP 11, magenta C4812A, 8 ml	cart	0	1,386.27	-
203. PRINTHEAD, HP 11 yellow, 8 ml	cart	0	1,386.27	-
204. Photoconductor Kit, Lexmark PN 12A8302	cart	0	4,182.61	-
205. Photoconductor Kit, Lexmark PN E260X22G	cart	0	2,329.43	-
206. Photoconductor Kit, Lexmark PN E250X22G	cart	0	2,329.43	-
207. PHOTOCONDUCTOR UNIT, Epson C13S051099, for printer EPL 6200/6200L	cart	0	3,442.37	-
				-
B. OTHER ITEMS NOT AVAILABLE AT PS BUT REGULARLY PURCHASED FROM OTHER SOURCES (Note: Please indicate price of items)				-
Office Equipment, Appliances and Furnitures and Accessories				-
1. 3 TWO WAY RADIO, HUAWEI/CHARGEABLE	UNIT	4	20,000.00	80,000.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
2. Sala Set	Set	1	25,000.00	25,000.00
3. Air con Unit 3HP (for training room at REPD Bldg.) Split type, wall mounted	unit	1	50,000.00	50,000.00
4. Aircon 2HP, window type (manual)	unit	3	25,000.00	75,000.00
5. Aircon, window type 1.5 hp	unit	1	20,000.00	20,000.00
6. Aircondition (Carrier, 3 horse power, window type)	set	1	30,000.00	30,000.00
7. Airconditioner 3.0TR Carrier floor Mounted type aircon with installation	pc	4	64,500.00	258,000.00
8. Angle Grinder 4 1/2 to 9 inches wheel, 6,000 to 11,000 rpm, 220 volts	pc	1	3,800.00	3,800.00
#####	unit	2	30,000.00	60,000.00
10. CALCULATOR, CASIO DM-1600TV, 16 DIGITS	piece	2	1,500.00	3,000.00
11. CALCULATOR, CASIO DM-1600TV, 16 DIGITS	piece	2	5,500.00	11,000.00
12. CASH BOX, STAINLESS STEEL CASE/MEDIUM SIZE	PIECE	0	600.00	-
13. Casio Calculator, 16 digits 2 way manual	pcs.	2	1,800.00	3,600.00
14. chair , monoblock, with aarmrest and backrest for multi media center	piece	100	1,000.00	100,000.00
15. Chair Monoblock w/ backrest Color White	pcs.	50	380.00	19,000.00
16. CHAIR, VISITOR'S upholstered frame, Color: Dark Brown	piece	12	2,500.00	30,000.00
17. CHAIR, VISITOR'S upholstered frame, Color: Dark Brown	piece	1	3,000.00	3,000.00
18. Cork board, 3x4	unit	2	8,000.00	16,000.00
19. Dental Chair and Unit	unit	1	300,000.00	300,000.00
20. Double Boiler, Heavy Duty; stainless steel cooking utensil,Size: medium; Colores:silver,glass lid Material: 201#	set	2	4,000.00	8,000.00
21. Drinking fountain	unit	1	5,000.00	5,000.00
22. DROP LIGHT for medical used	pcs	1	3,000.00	3,000.00
23. DRYER, Automatic, WHIRLPOOL 6 KLS	UNIT	1	40,000.00	40,000.00
24. Electric Stove, Single Burner, Heavy Duty	unit	1	4,000.00	4,000.00
25. Emergency lights 2X5 watts dual optics	pc	6	1,100.00	6,600.00
26. EXECUTIVE Swivel CHAIR	PIECE	6	5,000.00	30,000.00
27. File tray, desk organizer with layers	pc	10	1,000.00	10,000.00
28. FIRST AID BOX, Mirror box cabinet MC-14	pcs	1	1,500.00	1,500.00
28. Gun Tacker, heavy duty	pc	1	500.00	500.00
29. Hot and cold water dispenser	unit	1	10,000.00	10,000.00
30. HP-1300 Pick up roller, Upper/Bottom	piece	1	1,000.00	1,000.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
31. Intercom unit	piece	1	3,000.00	3,000.00
32. Kitchen Display Cabinet, solid wood	unit	2	18,000.00	36,000.00
33. Money counter	unit	2	50,000.00	100,000.00
34. Money Verifier with UV light	pcs.	12	2,000.00	24,000.00
35. Office Table with 4 drawers	unit	6	500.00	3,000.00
36. Office Table, made of wood , with center drawer and side 3 drawer	unit	7	12,000.00	84,000.00
37. Pasta Maker, machine, Atlas Pasta Machine w/ Motor Gift Set adjustable by-the-numbers 6" wide dough-roller dial and the patented "wellness" rollers. Cutting head is interchangeable with optional attachments (sold separately). Instruction booklet included. Hand wash. Imported. 7Hx8-1/4W x13-1/4D". Hand crack and adjustable table clamp that accommodates up to 2-1/4" table thickness included.	unit	1	15,000.00	15,000.00
38. REFRIGERATOR 6 CU FT	UNIT	2	10,000.00	20,000.00
39. Refrigerator 6 cubic feet	unit	1	12,000.00	12,000.00
40. Refrigerator, 2 door, 10 cubic Feet	unit	1	25,000.00	25,000.00
41. Sala Set	set	1	15,000.00	15,000.00
42. Sala Set foam, Uratex, 2" thick, 4 ft length	set	1	5,000.00	5,000.00
43. Screen Panel 3 folds for medical used	pc	1	8,500.00	8,500.00
44. Swivel Chair - executive type with high backrest with arm rest color: Black multi-directional swivel and tilt base	piece	7	5,000.00	35,000.00
45. Table top glass	pc	4	1,500.00	6,000.00
46. Visitor's chairs	pc.	16	5,000.00	80,000.00
47. WASHING MACHINE, Automatic, WHIRLPOOL 10.5 KLS	UNIT	1	60,000.00	60,000.00
48. Water Dispenser (Hot & Cold)	unit	1	5,000.00	5,000.00
49. Water Dispenser, hot & cold	unit	2	5,000.00	10,000.00
50. WATER HEATER, Adjunct	UNIT	26	10,000.00	260,000.00
51. White Board (3 panels including sliding panel), (1 6x4 ft.- Sliding panel and 2 6x4 ft. Wall Mounted panel)	SET	1	8,500.00	8,500.00
52. White Board si2e (2 x 3), magnetic	pc	1	850.00	850.00
53. White board, 3x4	unit	1	4,000.00	4,000.00
54. Whiteboard 4x6 with frame	pc	1	3,000.00	3,000.00
55. Working Table, Suitable for work, kitchen, restaurants, and food preparation,Dimensions: 72"L x 30"W x 35"H	unit	2	18,000.00	36,000.00
				-
Office Supplies				-
1. 'Battery Charger, CG - 700 Battery charger charger for BP 700 series battery packs BP 709, BP 718, BP 727	piece	1	5,000.00	5,000.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
2. Battery Pack, BP 727 High Capacity Intelligent Battery Pack, Lithium - ion (For canon HF M50)	piece	1	6,000.00	6,000.00
3. BATTERY, size D, alkaline, 2 pcs./packet	packet	8	68.12	544.96
4. CARTOLINA, blue, 20s/pack	pack	1	75.00	75.00
5. Cartolina, Light Blue 8-1/2" x 13"	pc	1000	3.00	3,000.00
6. Cartolina, Light Green 8-1/2" x 13"	pc	1000	3.00	3,000.00
7. Cartolina, Light Lavender 8-1/2" x 13"	pc	1000	3.00	3,000.00
8. Cartolina, Light Orange 8-1/2" x 13"	pc	1000	3.00	3,000.00
9. Cartolina, Light Pink 8-1/2" x 13"	pc	1000	3.00	3,000.00
10. Cartolina, Light Yellow 8-1/2" x 13"	pc	1000	3.00	3,000.00
11. Cartolina, White 8-1/2" x 13"	pc	1000	3.00	3,000.00
12. Clear Book A4 sizes 40 pockets	piece	50	150.00	7,500.00
13. Cloth Tape (Adhesive Tape) as per sample	roll	20	125.00	2,500.00
14. Gun Tacker, Refill wire	pc	1	150.00	150.00
15. Handpiece Bearing	piece	1	4,500.00	4,500.00
16. High-Definition Retransfer Film	roll	10	5,500.00	55,000.00
17. ID Holder	pcs	200	10.00	2,000.00
18. Lamination Hologram	roll	5	12,500.00	62,500.00
19. Long decorative board paper (10 pcs/set)	set	5	100.00	500.00
20. PAPER (A3 SIZE)	ream	4	400.00	1,600.00
21. Paper, Bond Long (subs 20)	ream	6	200.00	1,200.00
22. Paper, Bond Short (subs 20)	ream	3	200.00	600.00
23. Philippine Flag	pcs.	4	950.00	3,800.00
24. Photopaper	pack	10	200.00	2,000.00
25. Plaque	piece	20	350.00	7,000.00
26. PVC Cards, 30 Mil (for EVOLIS Printer)	pcs	1000	5.00	5,000.00
27. Ribbon for Edisecure Printer YMCK w/ 1000 RFID cards per set	set	5	33,000.00	165,000.00
28. Scissors, Heavy-duty, Stainless 9"	pcs	2	300.00	600.00
29. Self-healing Cutting Mat (24" x 36")	pcs	2	1,000.00	2,000.00
30. Specialty paper (color: green, yellow, blue 100pcs/set)	set	10	1,000.00	10,000.00
31. STAMP, wooden type	pc	1	500.00	500.00
32. Tape, double sided	pc.	20	45.00	900.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
33. Toner for Copying Machine (Gestetner 2913z)	piece	2	1,800.00	3,600.00
34. YMCKO Ribbon, R3011 200 images (for EVOLIS Printer)	roll	10	3,200.00	32,000.00
				-
Audio and visual presentation and composing equipment				-
1. Amplifier, Portable with rechargeable battery; color: Black with lapel	set	1	2,800.00	2,800.00
2. BULB, Halo LED, 5 watts (CDR KING)	piece	6	500.00	3,000.00
3. BULB, Halo LED, 5 watts (CDR KING)	piece	2	1,500.00	3,000.00
4. DVD player (USB port, CD to USB Recording, Progressive Scan, Dolby Digital Recorder, USB Content playback, Slideshow photos, DVD/DivX Multi Format Playback, Smooth Scan, Last scene memory)	unit	1	3,000.00	3,000.00
5. Indoor Outdoor Speaker (woofer: 6" (152mm), LF cone woofer 150 watts SA970Black Tweeter 1.5" (38mm) Dome Tweeter	unit	2	5,000.00	10,000.00
6. Lapel Microphone (Frequency 50Hz-16 khz, RF Carrier - UHF, Operating Range up to 150 ft. 45.72m)	pc.	1	4,600.00	4,600.00
7. LCD projector bracket	pc	1	1,000.00	1,000.00
8. LED Television 39 inches (Composite In/Out, VGA input x 1, 3D TV, EDGE LED TV, HDMI x 3, USB (Photo/Music/Video), Full HD, Slim Border, Component In)	unit	1	35,000.00	35,000.00
9. Microphone Stand Heavy duty boom type	pc.	1	1,000.00	1,000.00
10. Microphone system for office	piece	0		-
11. Multimedia Projector, Epson EB-Z10000 LCD Projector	unit	1	25,000.00	25,000.00
12. Powered Mixer Amplifier (900 watt 6-channel, with Multi-FX Processor and FBQ Feedback Detection System)	unit	1	20,000.00	20,000.00
13. Projector Screen, Blank White modern blank projector screen that folds away	unit	1	3,000.00	3,000.00
14. Red Laser pointer 2.4 GHz cordles presenter up to 10 meters w/o interference	piece	11	2,500.00	27,500.00
15. SOUND SYSTEM ; 1 pc. AV - 502 KONZERT AMPLI ; 1 pc. Speaker 15" KSPA 115 Konzert; 1 pc. AM - 240D Mixer Phonic; 5 set HDT MIC w / Cord; 3 mtr. Mic cord HD; 10 mtrs. Speaker Wire; 4 pcs. Halogen Lamp; 10 mtrs. Wire with Plug; 8 mtrs. Wire with Plug	set	1	25,000.00	25,000.00
16. Voice Recorder, 5th-Generation mp4 player with voice recorder 16GB	unit	1	8,000.00	8,000.00
17. Wall bracket for 32" FLAT SCREEN TV	pc	1	1,000.00	1,000.00
18. Wireless Microphone (Frequency 50Hz-16 khz, RF Carrier - UHF, Operating Range up to 150 ft. 45.72m)	pcs.	2	4,600.00	9,200.00
				-
Cleaning Equipment and Supplies				-
1. BASIN, ALUMINUM (BIG)	PIECE	3	500.00	1,500.00
2. BED RUNNER	PIECE	100	200.00	20,000.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
3. Blower, Power Input : 820 W No -Load Speed : 16, 000 rpm Volumetric Flow Rate: 4.5 m3 / min Weight : 1.8 kg Standard Spare Parts 1604321129 Carbon Brush	piece	1	6,500.00	6,500.00
4. CART, TROLLY W/ BAG RUBBERMAID	PIECE	2	10,000.00	20,000.00
5. Vacuum cleaner, wet and dry, 220 volts, 2 hp 2 stage	pc.	1	4,000.00	4,000.00
6. CLOTHES PIN	PIECE	100	20.00	2,000.00
7. DIPPER, PLASTIC (OROCAN)	PIECE	26	50.00	1,300.00
8. DUSTPAN, UPRIGHT (AUTOMATIC DUSTPAN	PIECE	20	1,000.00	20,000.00
9. HAMPER, RUBBER(ORANGE COLOR,DURABLE)	PIECE	24	400.00	9,600.00
10. HANGER, PLASTIC RUBBER(BLACK) DURABLE	PIECE	200	50.00	10,000.00
11. MOTH BALLS	PACK	40	20.00	800.00
12. PAIL, PLASTIC (OROCAN) 16 LITERS	PIECE	26	200.00	5,200.00
13. PILLOWS 27"X 17"	PIECE	300	150.00	45,000.00
14. SCISSORS FOR GARDENING (LARGE),STEEL TEMPER SCISSORS	PIECE	1	2,000.00	2,000.00
15. SQUIZZER, MOP	UNIT	2	3,000.00	6,000.00
16. TRASH CAN, ALUMINUM W/ CIGARETTE BIN	PIECE	6	1,500.00	9,000.00
17. Vacuum Cleaner , Wet & Dry Vacuum Cleaner Power Input: 1, 200 W Container Volume : 50 L Max Air Flow : 61 L/sec Volume : 248 mbar House Diameter : 35 mm Weight : 16 kg Standard Spare Parts 1609203C81 Carbon Brush	UNIT	1	43,000.00	43,000.00
18. Vacuum Cleaner , Wet & Dry Vacuum Cleaner Power Input: 900 W Container Volume : 21 L Max Air Flow : 50 L/sec Volume : 150 mbar House Diameter : 35 mm Weight : 6.3 kg	UNIT	1	9,200.00	9,200.00
19. WATER HOSE(DURABLE) 1/2 SIZE (20 METERS)	PIECE	1	800.00	800.00
20. WATER SPRINKLER (GARDEN TOOLS)	PIECE	5	500.00	2,500.00
21. WHEELER GARBAGE BOX, RUBBER 4 FT.	PIECE	4	3,000.00	12,000.00
				-
Lighting and fixtures and accessories				-
1. Two-gang outlet with plate, Omni	pc.	30	350.00	10,500.00
2. Two-gang switch with plate, Omni	pc.	10	250.00	2,500.00
				-
Hardware Materials				-
1. 4 Piece Three-Jaw Puller Set	set	1	1,800.00	1,800.00
2. Angle bar 3/16 x 11" x 20' (standard)	pcs	75	280.00	21,000.00
3. Car Fuse, plug type (10 amps)	pc	20	20.00	400.00
4. Car Fuse, plug type (15 amps)	pc	20	20.00	400.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
5. Car Fuse, plug type (20 amps)	pc	20	20.00	400.00
6. Car Fuse, plug type (30 amps)	pc	20	20.00	400.00
7. Cement, Northern	bags	200	230.00	46,000.00
8. Clamp, flexible 3/4" (orange)	pcs	150	330.00	49,500.00
9. Clamp, flexible, 1/2" (orange)	pcs	120	250.00	30,000.00
10. Combination wrench (metric, 24 pcs/set)	set	1	4,200.00	4,200.00
11. Door Lock, Master, with Keys	pc.	10	500.00	5,000.00
12. Drill bit masonry, 3/16, heavy duty	pcs	2	100.00	200.00
13. Electric Hand drill 2500 rpm 3.8 amps 220 volts	unit	1	2,200.00	2,200.00
14. Grease gun Flexible type	pc	1	900.00	900.00
15. Nylon Ropes (1000 meters)	lot	1	5,000.00	5,000.00
16. Gypsum board screw 1 1/4	box	2	660.00	1,320.00
17. Gypsum board, 1/2 x 4 x 8'	pcs	25	600.00	15,000.00
18. Hacksaw blade (18 TPI, sand cut)	pc	10	100.00	1,000.00
19. Hose, 3/4 flexible (orange), heavy duty (US)	roll	3	150.00	450.00
20. INCANDESCENT LIGHTS/BULBS FOR CHANDELLIER AT THE LOBBY	PCS	80		-
21. Lumber 2 x 2 x 12'	pcs	30	250.00	7,500.00
22. Outlet, 2 gang, universal	set	25	200.00	5,000.00
23. Outlet, universal - aircon	pcs	3	100.00	300.00
24. Paint brush #2 yellow handle	pcs	3	70.00	210.00
25. Paint Brush #7, roller with handle	pcs	4	65.00	260.00
26. Paint Raw Sienna Acry color	liter	4	130.00	520.00
27. Paint Stoffa cloth	kilo	1	250.00	250.00
28. Paint thinner	gal.	3	300.00	900.00
29. Paint, Flat Enamel, white	gal.	10	540.00	5,400.00
30. Paint, Glazing putty	gal.	4	540.00	2,160.00
31. Paint, Hanza Yellow Acry color	liter	4	165.00	660.00
32. Paint, Semi Gloss laltex	tin	4	2,200.00	8,800.00
33. Paint, Thalo blue Acry color	liter	4	180.00	720.00
34. Paint, Toloudine Red Acry color	liter	4	135.00	540.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
35. Screwdriver Drill Power Input : 701 W Self - Tapping Screws : up to 6 mm dia No - Load Speed : 0 - 4, 500 rpm Weight : 1.4 kg Standard Spare Parts 2604321943 Carbon Brush	piece	1	14,000.00	14,000.00
36. Pipe wrench (24 inches, Rigid)	pc	2	2,800.00	5,600.00
37. PVC Blue elbow, 1/2"	pcs	75	250.00	18,750.00
38. Sand paper *100	ft	8	12.00	96.00
39. Sand paper carborandum (water proof, # 1000)	pc	10	22.00	220.00
40. Silicon gasket (Mighty black)	tube	5	150.00	750.00
41. Switch, single	set	10	250.00	2,500.00
42. Tape, electrical, big	pcs	6	85.05	510.30
43. Toxs with screw, #8	box	3	30.00	90.00
44. Vermi cast	kilo	5	880.00	4,400.00
45. Vermi worms, African night crawler	kilo	5	880.00	4,400.00
46. Welded wire 1 1/2" x 4' x 8'	pcs	20	320.00	6,400.00
47. Welding rod 1/8 (fuji)	kls	30	100.00	3,000.00
48. Wire, stranded, #10	box	2	1,400.00	2,800.00
				-
Computer Supplies				-
1. AVR 1500V SERVO TYPE	UNIT	1	2,500.00	2,500.00
2. Brother MFC-J220, Ink (black, yellow, cyan, magenta)	set	1	500.00	500.00
3. Card reader	pc	1	300.00	300.00
4. Drum for Copier Model OKI MB491	pc	1	8,500.00	8,500.00
5. External Hard Drive, Portable 2TB (Seagate)	unit	2	8,000.00	16,000.00
6. GESTETNER TONER MP200012	CART	16	1,000.00	16,000.00
7. 'HP Bright White Inkjet Paper 610m x 45.7 m (24 in x 150 ft) CI860A (1 roll/box)	box	1	1,500.00	1,500.00
8. 'HP Collector Satin Canvass 610 m x 15.2 m (24 in x 50 ft) Q8708B (1 roll/box)	box	1	9,000.00	9,000.00
9. 'HP Premium Matte Photo Paper 610 m x 30.5 m (24 x 100 ft) CG459A (1 roll/box)	box	1	4,000.00	4,000.00
10. Ink, Black, canon pixma 811	cart	10	700.00	7,000.00
11. Ink canon , colored pixma 810	cart	8	700.00	5,600.00
12. Ink cartdridge , Canon No. 810 (Black)	piece	1	800.00	800.00
13. Ink cartdridge , Canon No. 811 (Colored)	piece	1	900.00	900.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
14. INK CARTRIDGE, EPSON L200 T6641, BLACK	CART	8	767.16	6,137.28
15. INK CARTRIDGE, EPSON L200 T6642, CYAN	CART	4	489.70	1,958.80
16. INK CARTRIDGE, EPSON L200 T6643, MAGENTA	CART	4	489.70	1,958.80
17. INK CARTRIDGE, EPSON L200 T6644, YELLOW	CART	4	489.70	1,958.80
18. INK CARTRIDGE,HP LASERJET P1102	CART	8	1,235.11	9,880.88
19. Ink for HP Laserjet Toner Q2613A	cart	2	5,500.00	11,000.00
20. Ink for HP Laserjet Toner Q2613A	cart	2	5,000.00	10,000.00
21. Ink Printer for HP 3110 (black)	cart	2	1,200.00	2,400.00
22. Ink Printer for HP 3110 (colored - Magenta, light pink, yellow, cyan, light cyan at 2 pieces each blue, light cyan, at 2 pieces each)	cart	8	600.00	4,800.00
23. Ink Refill, white board marker, black	bottle	4	60.00	240.00
24. Ink, EPSON L210, (T6641 -Black)	bottle	2	300.00	600.00
25. Ink, EPSON L210, (T6642 -Blue)	bottle	2	300.00	600.00
26. Ink, EPSON L210, (T6643 -Red)	bottle	2	300.00	600.00
27. Ink, EPSON L210, (T6644 -Yellow)	bottle	2	300.00	600.00
26. Ink, Refill, Continuous, Colored	bottle	1	3,200.00	3,200.00
28. Kaspersky 2013, anti virus, 3 users/pack	pack	2	1,200.00	2,400.00
29. Toner Cartridge - Black, Genuine OEM Okidata 44574701 MB491	pcs.	0	8,000.00	-
30. TONER CARTRIDGE,HP Q2612A	cart	2	2,909.19	5,818.38
31. Toner Sharp, AR - 153E	CART	2	4,000.00	8,000.00
32. Toner, HP Laser jet P1102	CART	1	2,000.00	2,000.00
				-
Computer Equipment and Accessories				
				-
1. 2-way Radio Transceiver Icom IC-V80	piece	6	7,000.00	42,000.00
2. Amplifier, Portable with rechargeable battery; color: Black with label	unit	1	2,800.00	2,800.00
3. Cordless Drill / Screwdriver Max. Torque (hard) : 33 Nm Max torque (soft) : 18 Nm No. Load Speed : 0 - 400 / 1, 300 rpm Battery Voltage : 18 V Torque Settings : 25 In Wood : 29 mm In Steel : 10 mm Max. Screw Dia. : 8 mm Weight : 1.4 kg	piece	1	11,000.00	11,000.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
4. Hardisk Drive (Enterprise Storage Type) Model: WD4000FYYZ, Interface: SATA 6 Gb/s, Form Factor: 3.5 Inch, RPM: 7200 Capacity: 4 TB Cache: 64 MB	piece	2	24,000.00	48,000.00
5. Intel® Ethernet Server Adapter I350-T4 Gigabit Quad Port Server Network Adapter Networking Specifications # of Ports: Quad System Interface Type: PCIe v2.1 (5.0GT/s) Intel® Virtualization Technology for Connectivity (VT-c): Yes Speed & Slot Width: 5 GT/s, x4 Lane Controller: Intel I350	piece	6	14,310.00	85,860.00
6. Laptop keyboard, USB type	piece	1	500.00	500.00
7. Printer 3 in 1 (w/ scanner,photocopier,printer)	pc	1	10,000.00	10,000.00
8. Printer, cannon iP2700 convrttable to continous ink	unit	1	3,500.00	3,500.00
9. Printer, Canon Pixma MP287, printer, scanner, photocopier in one with continous ink	unit	2	8,000.00	16,000.00
10. Server Memory, "46C7420 8GB (2x4GB) Quad Rank PC2-5300 CL5 ECC FBD 667MHz Low Power Memory (for IBM Server X3400 MT 7975)"	kit	4	18,000.00	72,000.00
11. Time Attendance BC-3 3-inch TFT Fingerprint Time Attendance Terminal	piece	3	15,000.00	45,000.00
12. Titanium 100 Piece x Line Drill & Screwdriver Bit Set + Accessories 18 HSS - TiN steel drill bits - Ø 1/1,5/2/2/2,5/3/3/3,5/4/4/4,5/5/5,5/6/6,5/7/8/10 7 TC-masonry drill bits - Ø 3/4/5/5,5/6/7/8 7 wood drill bits - Ø 3/4/5/6/7/8/10 mm 3 flat wood bits, Titanium Ø 16/22/32 mm 40 screwdriver bits, Titanium, L = 25 mm 1 each of Philips 0/0/1/1/2/2/2/3/3/3 1 each of Pozidriv 0/0/1/1/2/2/2/3/3/3 1 each of Slotted 4/4/6/6/7/7 1 each of Hexagon 3/4/5/6 1 each of Torx 10/10/15/15/20/20/25/25/30/40 8 Sockets 5/6/7/8/9/10/11/13 4 Depth stops Ø 3/5/8/10 4 HCS Hole saws Ø 32/38/45/54 Diameter gauge Torch Spring level Ratchet screwdriver Countersink Allen key Universal holder, magnetic, Socket adapter	piece	2	5,000.00	10,000.00
13. Wireless Controller, WL - D89 for Canon VIXIA HP m50	piece	1	3,000.00	3,000.00
14. NComputing Terminal Server, CORE i5 3330 3.0Ghz, ASUS P8H67-M LX, SEAGATE 500GB 7200 SATA, CORSAIR 8GB DDR3 PC10600/1333 , 18.5" LED MONITOR, DVDRW 24X DUAL SATA, ATX CASING W/ 550W PWRSUPPLY, W/ KB & MOUSE (USB), WINDOWS 7 PRO 64BIT	set	14	25,000.00	350,000.00
#####	set	43	24,260.00	1,043,180.00
16. Notebook/Laptop, LENOVO G470 703 / 702, i3-2350m 2.3 Ghz, 4GB DDR3 , 500 GB HDD, Intel Graphics 14" LED, HDMI, BT, DVD ROM, 6 CELL BATTERY, WINDOWS 7 PRO 64BIT, 3 years warranty	unit	3	30,000.00	90,000.00
#####	unit	6	32,988.00	197,928.00
18. Notebook/Laptop, VAIO E Series VPC-EH34FX/B 2nd Gen Core i3Intel i3-2350M / 2.3 GHz (Dual-Core), 4 GB / 8 GB (max), 640 GB - Serial ATA, 15.5 in TFT active matrix, Intel HD Graphics 3000, DVD-Writer	unit	1	20,000.00	20,000.00
19. Notebook/Laptop, VAIO E Series 3rd Gen Quad Core Intel Core i7 processor available in windows 8 Pro	unit	1	25,000.00	25,000.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
20. Portable Harddrive , Back-up Plus 1TB USB 3	pc.	1	6,000.00	6,000.00
21. Multimedia Projector, EB-S12	pc.	1	22,500.00	22,500.00
22. Projector Bulb, BenQ 515 LED Projector	pc.	2	20,000.00	40,000.00
23. Printer/Scanner Unit Type 2000	pc.	1	29,800.40	29,800.40
24. Punch down tool/Impact Tool, D914™ Series Impact Tools	pc.	1	14,000.00	14,000.00
25. Inkjet Printer, Epson L800	pc.	1	17,000.00	17,000.00
26. Laptop/Notebook LED Screen, DELL Inspiron 14 N4030 LED screen 14inches HD	pc.	1	7,000.00	7,000.00
27. Printer Laser, LASERJET P1102	pc.	6	4,201.29	25,207.74
28. Printer MFP, Samsung CLX-3185fn Laser Multifunction Printer Color	pc.	1	10,000.00	10,000.00
29. 5 in 1 Laser Printer, Laserjet Pro M1212 (5 in 1)	pc.	1	14,500.00	14,500.00
30. Printer Inkjet All in One, L210 All in One Printer	pc.	2	7,150.00	14,300.00
31. Pico Projector, Acer c120 75 ansi lumens, LED Bulb 20,000 hrs life, USB 3.0	pc.	2	13,000.00	26,000.00
32. UPS, ES BE500RPH UPS 300W	pc.	17	2,585.00	43,945.00
33. AVR, 500 watts	pc.	13	500.00	6,500.00
34. Switch, Cisco Linksys SF 90 - 24 AS SF90D24 24 port 10/100 switch	pc.	2	5,500.00	11,000.00
35. Wireless N PCI Adapter, D-Link DWA - 547, 802.11 n 2.4 GHz PCI 2.3 interference 3 built in antennas	pc.	25	3,500.00	87,500.00
36. Patch Panel , CAT 6 Patch Panel 110 type 48 port (568A & 568B compatible)	pc.	3	8,000.00	24,000.00
37. Wireless N USB Adapter, High Performance Dual Band AE 3000 450 mbs Dual Band USB 2.4Ghz & 5Ghz, 3 x 3 transmit/receive, 3 internal antennas	pc.	6	4,000.00	24,000.00
38. UTP Cable , CAT 6 UTP cable	pc.	3	8,000.00	24,000.00
39. RJ-45	pc.	2050	5.00	10,250.00
40. Wireless Controller, WL-D89 for Canon VIXIA HP m50	pc.	1	3,000.00	3,000.00
41. Access Point, D-LINK DAP 1360	pc.	16	3,600.00	57,600.00
42. Wallmount / Swingout Data /LAN Cabinet, Dimension: 24" Hx21.25 Wx24.5" Weight Capacity: 50lbs, Rack space: 12U, with 2 pairs of 12 - 24 tapped 19" EIS rails, plexiglass door & vented side, features, simple push - pull type catch, enter swingout, front and rear access to cables & equipment, reversible cabinet mounting design makes left or right - hand swingout possible	pc.	1	30,000.00	30,000.00
43. DDR3 RAM 8GB heat spreader	pc.	30	2,500.00	75,000.00
44. Photo Editing Software, Adobe Photoshop CS6 Academic Edition	pc.	1	16,000.00	16,000.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
45. Desktop Publishing Software, Adobe CS6 In Desgin Academic Edition	pc.	1	11,000.00	11,000.00
46. SFSS Software	pc.	1	70,000.00	70,000.00
47. Carbon Footprint Software	pc.	1	80,000.00	80,000.00
48. Adobe Page Maker Plus 7 Academic Edition	pc.	1	16,000.00	16,000.00
49. MS Office 2013 Pro Plus OLP	pc.	2	3,800.00	7,600.00
				-
*Other Categories				-
1. Bags for Kit (International Conference)	pcs	100	300.00	30,000.00
2. Blush-on	pc	6	350.00	2,100.00
3. Bracelet with TSU logo, 18k gold	pc	12	32,879.00	394,548.00
4. Caps	pc	331	130.00	43,030.00
5. Carpet Red	yards	50	500.00	25,000.00
6. CheerDance Uniform	set	30	800.00	24,000.00
7. Cheerleading & Cheerdance Shoes	pairs	75	500.00	37,500.00
8. customized music (5 divisions)	lot	1	16,000.00	16,000.00
9. Educational toys for 3-5 yrs. Old (complete description-to follow)	set	1	20,000.00	20,000.00
10. Energy Drink and Dessert	lot	1	10,000.00	10,000.00
11. Eye Liner	pc	6	250.00	1,500.00
12. Eye Shadow	pc	12	200.00	2,400.00
13. EyeBrow Liner	pc	4	320.00	1,280.00
14. Foundation	pc	6	300.00	1,800.00
15. Frames, for certificate, letter size (8.5x11)	pc	2	120.00	240.00
16. Gatorade 500ml bottle	btl.	300	35.00	10,500.00
17. Hair Pins	box	2	50.00	100.00
18. Hair Spray	pc	6	300.00	1,800.00
19. Hair Wax/Gel	pc	4	150.00	600.00
20. Jogging Pants	pc.	331	395.00	130,745.00
21. Lambal (Sablay) w/ case (made of cotton)	pcs	3000	760.00	2,280,000.00
22. Lipstick	pc.	3	250.00	750.00
23. Lipstick/lipstain	pc	3	250.00	750.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
24. Make-up Brush	pc	6	300.00	1,800.00
25. Mascara	pc	4	300.00	1,200.00
26. Mineral Water	lot	1	8,000.00	8,000.00
27. Mineral Water (Pet Bottle)	btl.	300	15.00	4,500.00
28. Name Plate for Nursing (Capping Material), as per sample	pcs	30	150.00	4,500.00
29. Name Plate Holder (Fiber Glass)	piece	10	500.00	5,000.00
30. Necklace with TSU logo, 18k gold	pc	16	34,522.40	552,358.40
31. Nursing Lamp (Capping Material), as per sample	pcs	30	150.00	4,500.00
32. Nursing Pin (Capping Material), as per sample	pcs	30	150.00	4,500.00
33. Polo-Shirt (Large Size) for trainer	pcs.	10	200.00	2,000.00
34. Polo-Shirt (Medium Size) for trainer	pcs.	10	200.00	2,000.00
35. PonyTail	pc	6	50.00	300.00
36. Pressed Powder	pc	4	150.00	600.00
37. Assorted T-Shirts (College T-Shirts, colored/white)	pcs	5000	250.00	1,250,000.00
38. Ring with TSU logo, 18k gold	pc	14	32,879.00	460,306.00
39. Rubber Mats	pcs	250	1,000.00	250,000.00
40. Sando	pc	47	300.00	14,100.00
41. Shorts	pc	164	375.00	61,500.00
42. Sponge	pc	8	50.00	400.00
43. Telephone buzzer (3 Way)	unit	1	2,500.00	2,500.00
44. Thumbling Mats	set	1	200,000.00	200,000.00
45. Trophy	pcs.	1	120,000.00	120,000.00
46. T-Shirt	lot	1	42,500.00	42,500.00
47. T-Shirt w/ Collar	pc	146	350.00	51,100.00
48. T-shirt with combination and collar	piece	100	350.00	35,000.00
49. t-shirts with print	pcs	85	250.00	21,250.00
				-
				-
Instructional Materials				-
1. "8 Performance Boosters" (To Conquer Any Law Exam) by Mison c2008	pc	2	175.00	350.00
2. 2011 intravenous medications : a handbook for nurses	pc	1	1,548.00	1,548.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
3. 24 Hours Before the BAR c2005	pc	2	495.00	990.00
4. 24 Strategies for Effective People by Lao c2007	pc	2	500.00	1,000.00
5. A Brief Guide to Molecular Mechanics and Quantum Chemical Calculations by Hehre c2012	pc	2	800.00	1,600.00
6. A Brief history of Physical Education/Rice, Emmt S.	pc	2	1,500.00	3,000.00
7. A Complete Guide to My SQL, 2011	pc	2	320.00	640.00
8. A Guide to food selection, preparation & presentation/ Soriano	pc	2	500.00	1,000.00
9. A practical approach to motor vehicle engineering & maintenance. 3 rd ed.	pc	2	500.00	1,000.00
10. AAA indentity management security by Cisco, 2011	pc	1	4,810.00	4,810.00
11. Accounting Information System	pc	2	495.00	990.00
12. Accounting Information Systems with Practitioner Emphasis	pc	2	757.00	1,514.00
13. Accounting: Text and Cases c2012	pc	2	895.00	1,790.00
14. Achieving QTS: Teaching Early Years Foundation Stage	pc	2	750.00	1,500.00
15. Administrative Professional Theories and Procedures c2012	pc	2	598.00	1,196.00
16. Advance meat processing	pc	2	500.00	1,000.00
17. Advanced Accounting	pc	2	898.00	1,796.00
18. Advanced Techniques in Dactyloscopy with AFIS, 2 nd ed. by Vinluan, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
19. Advertising & Integrated Brand Promotion, new ed.	pc	2	695.00	1,390.00
20. Aida Rivera Ford: Collected Works c2012	pc	2	245.00	490.00
21. Algebra and Trigonometry c2012	pc	2	698.00	1,396.00
22. Algebra for College Students by Dugopolski, c2011	pc	2	598.00	1,196.00
23. Algebra for College Students c2012	pc	2	598.00	1,196.00
24. Algebra for college students, 5th ed., 2011	pc	2	598.00	1,196.00
25. American Accent Training: Grammar Author: Cook Ann	pc	1	1,200.00	1,200.00
26. An Educator's Guide to Technology Tools by Bolick c2012	pc	2	500.00	1,000.00
27. An Introduction to Physical Education/Nixn, John	pc	2	1,500.00	3,000.00
28. An Introduction to Programming Using Alice 2.2 c2012	pc	2	398.00	796.00
29. Analysis of Investment & Management of Portfolios (imported)	pc	2	1,395.00	2,790.00
30. Analytic Geometry by Dela Cruz c2012	pc	2	398.00	796.00
31. Analytic Geometry by Riddle, c2012	pc	2	445.00	890.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
32. Analytical Chemistry by Christian G. c2012	pc	2	800.00	1,600.00
33. Analytical Chemistry: An Introduction by Skoog c2012	pc	2	800.00	1,600.00
34. Android Applications : an introductory , 2012	pc	2	395.00	790.00
35. AOAC on CD ROM and EURACHEM Handbook c2012	pc	2	1,000.00	2,000.00
36. Appliance Servicing/ Author	pc	2	500.00	1,000.00
37. Applied Educational Statistics, 2011	pc	2	398.00	796.00
38. Applied Industrial Organizational Psychology by Aamodt c2012	pc	2	9,200.00	18,400.00
39. Applied numerical methods/matlab 4 engineering by chara2011	pc	2	2,495.00	4,990.00
40. Applying nursing process : a tool for critical thinking (L)	pc	1	398.00	398.00
41. Architectural Graphic Standards c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
42. Architecture and Identity by Abel c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
43. Architecture and Polyphony: Building in the Islamic World Today c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
44. Architecture and the World Outside by Woud c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
45. Architecture in the Philippines: Filipino Building in a Cross-Cultural Context by Klassen c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
46. Architecture is Elementary: Visual Through Architectural Concepts by Winters c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
47. Architecture: Form, Space and Order by Ching c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
48. Assessment of Student Learning 1 c2010	pc	2	178.00	356.00
49. Auto Electrical/ Homer	pc	2	500.00	1,000.00
50. Automated Elections, Civil Society and Democracy c2011	pc	2	300.00	600.00
51. Automobile engineering theory & formula	pc	2	500.00	1,000.00
52. Automotive electricity electronics & computer control/ Hollembeak	pc	2	500.00	1,000.00
53. Automotive engines. 7 th ed./ Croose	pc	2	500.00	1,000.00
54. Automotive mechanics. 10 th ed./ Cardinas	pc	2	500.00	1,000.00
55. Automotive mechanics/ Anglin	pc	2	500.00	1,000.00
56. Baking handbook for quick bread...	pc	2	500.00	1,000.00
57. Ball Sports for Fitness Jimena, 2006	pc	2	350.00	700.00
58. Bar Exam Notes: Obligations and Contracts by Rex Staff c2010	pc	2	226.00	452.00
59. Bar Exam Notes: Persons and Family Relations by Rex Staff c2010	pc	2	287.00	574.00
60. Bar Exam Notes: Property by Rex Staff c2010	pc	2	270.00	540.00
61. Bar Exam Notes: Special Contracts by Rex Staff c2010	pc	2	397.00	794.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
62. Bar Exam Notes: Succession by Rex Staff c2010	pc	2	204.00	408.00
63. Bar Examination Notes on Criminal Law by Rex Staff c2006	pc	2	285.00	570.00
64. BARRON's AP English Language and Composition	pc	1	800.00	800.00
65. BARRON's AP English Language and Composition w/CD-ROM	pc	1	1,500.00	1,500.00
66. BARRON's IELTS 2 nd Ed. With Audio CD Author Lougheed, Lin	pc	1	1,000.00	1,000.00
67. Basic College Mathematics: An Applied Approach 9/e c2011	pc	2	668.00	1,336.00
68. Basic English Idioms for Effective Communication	pc	1	300.00	300.00
69. Basic Finance c2012	pc	2	245.00	490.00
70. Basic Inorganic Chemistry by Cotton c2012	pc	2	800.00	1,600.00
71. Basic Laboratory Studies in Biochemistry by Bernas c2012	pc	2	800.00	1,600.00
72. Basic Nutrition & Diet Therapy. 10 th ed./ Williams	pc	2	500.00	1,000.00
73. Basic Nutrition for Filipinos. 4 th ed./ De Guzman	pc	2	500.00	1,000.00
74. Basic Physical Education for College 1st ed. C2008	pc	2	395.00	790.00
75. Basic Principles and Selected Cases in Insurance Law by Quimson c2011	pc	2	535.00	1,070.00
76. Basic Therapy for Filipinos. 4 th ed./ Claudio	pc	2	500.00	1,000.00
77. Basketball Today/Lipa, Jose	pc	2	500.00	1,000.00
78. Beginning and Beyond: Foundations in Early Childhood Education by Gordon c2012	pc	2	850.00	1,700.00
79. Best Practice upper intermediate-textmascul	pc	1	1,795.00	1,795.00
80. Bioactive Natural Products: Detection, Isolation, and Structural Determination by Steven Colegate c2012	pc	2	800.00	1,600.00
81. Biochemistry (with Biochemistry Now) by Freeman, W. H. c2012	pc	2	800.00	1,600.00
82. Biochemistry by Berg c2012	pc	2	800.00	1,600.00
83. Biochemistry by Mathews c2012	pc	2	800.00	1,600.00
84. Biochemistry by Voet c2012	pc	2	800.00	1,600.00
85. B-Microbiology/Human Parasitology, 2008	pc	2	1,495.00	2,990.00
86. B-Microbiology/Lab Exercises for Microbiology, 2008	pc	2	1,295.00	2,590.00
87. Breakthrough in School: Guidance and Counseling c2008	pc	2	395.00	790.00
88. Building Bridges Across Disciplines in Basic Education c2012	pc	2	345.00	690.00
89. Building Design for Handicapped and Aged Person by Haber c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
90. Building love that last	pc	1	1,095.00	1,095.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
91. Building Types: Time Savers by De Chiara c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
92. Business Ethics: Decision Making For Personal Integrity and Social Responsibility c2012	pc	2	645.00	1,290.00
93. Business Research Methods c2012	pc	2	745.00	1,490.00
94. Business Writing that Works c2012	pc	2	225.00	450.00
95. C++ Programming Principles & Practices for Scientists & Engineers, 4 th ed. by Bronson, c2013	pc	1	7,749.15	7,749.15
96. C++ Programming from Problem Analysis to Program Design, 6 th ed. by Malik, c2013	pc	1	9,345.15	9,345.15
97. Calculus (Customized) c2012	pc	2	998.00	1,996.00
98. Calculus 9th ed., 2011	pc	2	998.00	1,996.00
99. Calculus Early Transcendentals by Anton, Bivens & Davis, c2010	pc	2	898.00	1,796.00
100. Calculus for Business Economics, and the social & Life Sciences 12/e c2012	pc	2	795.00	1,590.00
101. Career Counseling and Development in a Global Economy by Andersen c2012	pc	1	1,300.00	1,300.00
102. Challenges of Teaching with Technology Across the Curriculum: Issues and Solutions by Tomei c2012	pc	2	450.00	900.00
103. Chemical Principles in the Laboratory by Slowinski c2012	pc	2	800.00	1,600.00
104. Chemical Thermodynamics by Klotz c2012	pc	2	800.00	1,600.00
105. Chemistry : The Molecular Science 3 rd ed., 2008	pc	2	595.00	1,190.00
106. Chemistry by Chang c2012	pc	2	800.00	1,600.00
107. Chemistry Experiments for Instrumental Methods	pc	2	800.00	1,600.00
108. Chemistry: Principles and Reactions by Masterton c2012	pc	2	800.00	1,600.00
109. Chemistry: The Central Science by Brown c2012	pc	2	800.00	1,600.00
110. Chemistry: The Molecular Nature of Matter and Change 3rd ed by Silberberg c2012	pc	2	800.00	1,600.00
111. Child and Adolescent Development c2009	pc	2	445.00	890.00
112. Chinese cuisine(II)/ Yeh Cheng - Huei	pc	2	500.00	1,000.00
113. Circuit analysis - Theory & practice/ Robbins	pc	2	500.00	1,000.00
114. Cisco Networking aal in One for Dummies by Tetz, c2011	pc	1	3,795.25	3,795.25
115. CISCO Networking, 2012	pc	2	695.00	1,390.00
116. Civic Welfare Training Service Vol. II c2006	pc	2	390.00	780.00
117. Civil Code of the Philippines by Nolleo c2012	pc	2	700.00	1,400.00
118. Civil Code Volume V (Special Contracts) by Paras c2013	pc	2	2,150.00	4,300.00
119. Classroom skills for nurse educators	pc	1	398.00	398.00
120. CLOZE Fast Forward WB 1 Author: SAP Group	pc	1	200.00	200.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
121. CLOZE Fast Forward WB 2 Author: SAP Group	pc	1	200.00	200.00
122. CLOZE Fast Forward WB 3 Author: SAP Group	pc	1	200.00	200.00
123. CLOZE Fast Forward WB 4 Author: SAP Group	pc	1	200.00	200.00
124. CLOZE Fast Forward WB 5 Author: SAP Group	pc	1	200.00	200.00
125. Coaching Basketball Successfully Champion/Wooden, Morgan	pc	2	1,500.00	3,000.00
126. College Algebra 7th ed.	pc	2	698.00	1,396.00
127. College Algebra by Bautista c2012	pc	2	345.00	690.00
128. College Algebra c2012	pc	2	698.00	1,396.00
129. College Algebra, 2009	pc	2	495.00	990.00
130. College Algebra, 2nd ed. 2012	pc	2	345.00	690.00
131. College Physics c2012	pc	2	1,948.00	3,896.00
132. Community-Managed Primary Health Care by Bautista c2012	pc	2	500.00	1,000.00
133. Comparative Police System by Garcia, c2011	pc	2	398.00	796.00
134. Compendium on the Law on Persons and Family Relations by Monteclar c2011	pc	2	1,103.00	2,206.00
135. Compete Office Primer, 2012	pc	2	700.00	1,400.00
136. Complete automotive painting : TESDA Book	pc	2	500.00	1,000.00
137. Comprehensive Law Enforcement Administration by Cawis, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
138. Computational Chemistry Experiments by Hori c2012	pc	2	800.00	1,600.00
139. Computer Concepts : an introduction to computer(New), 2012	pc	2	350.00	700.00
140. Computer Concepts 2010 : an introduction to computer, 2010	pc	2	350.00	700.00
141. Computer Ethics c2013	pc	2	365.00	730.00
142. Concepts and Models in Inorganic Chemistry by Douglas c2012	pc	2	800.00	1,600.00
143. Concepts of Physical Fitness Active Life	pc	1	3,895.00	3,895.00
144. Conquer CLOZE Workbook 1 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
145. Conquer CLOZE Workbook 2 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
146. Conquer CLOZE Workbook 3 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
147. Conquer CLOZE Workbook 4 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
148. Conquer CLOZE Workbook 5 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
149. Conquer CLOZE Workbook 6 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
150. Conquer COMPREHENSION Workbook 1 Author: SAP Group	pc	1	250.00	250.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
151. Conquer COMPREHENSION Workbook 2 Author: SAP Group	pc	1	250.00	250.00
152. Conquer COMPREHENSION Workbook 3 Author: SAP Group	pc	1	250.00	250.00
153. Conquer COMPREHENSION Workbook 4 Author: SAP Group	pc	1	250.00	250.00
154. Conquer COMPREHENSION Workbook 5 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
155. Conquer COMPREHENSION Workbook 6 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
156. Conquer EDITING & PUNCTUATION WB 3 Author: SAP Group	pc	1	200.00	200.00
157. Conquer EDITING & PUNCTUATION WB 1 Author: SAP Group	pc	1	200.00	200.00
158. Conquer EDITING & PUNCTUATION WB 2 Author: SAP Group	pc	1	200.00	200.00
159. Conquer GRAMMAR WB 1 Author: Sap Group	pc	1	300.00	300.00
160. Conquer GRAMMAR WB 2 Author: Sap Group	pc	1	300.00	300.00
161. Conquer GRAMMAR WB 3 Author: Sap Group	pc	1	300.00	300.00
162. Conquer SYNTHESIS & TRANSFORMATION WB 1 Author: SAP Group	pc	1	250.00	250.00
163. Conquer SYNTHESIS & TRANSFORMATION WB 2 Author: SAP Group	pc	1	250.00	250.00
164. Conquer SYNTHESIS & TRANSFORMATION WB 3 Author: SAP Group	pc	1	250.00	250.00
165. Conquer VOCABULARY Workbook 1 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
166. Conquer VOCABULARY Workbook 2 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
167. Conquer VOCABULARY Workbook 3 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
168. Conquer VOCABULARY Workbook 4 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
169. Conquer VOCABULARY Workbook 5 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
170. Consumer Behavior c2013	pc	2	638.00	1,276.00
171. Contemporary Chemical Analysis by Rubinson	pc	2	800.00	1,600.00
172. Contemporary World Architecture by Pearman c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
173. Content-Based English as a Second Language c2011	pc	2	398.00	796.00
174. Continual Assessment & Semestral Assessment 1 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
175. Continual Assessment & Semestral Assessment 2 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
176. Continual Assessment & Semestral Assessment 3 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
177. Continual Assessment & Semestral Assessment 4 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
178. Continual Assessment & Semestral Assessment 5 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
179. Continual Assessment & Semestral Assessment 6 Author: SAP Group	pc	1	300.00	300.00
180. Control Systems Engineering , 6 th ed. by Nise, c2011	pc	1	7,690.25	7,690.25

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
181. Core Concept of Information Technology Auditing	pc	2	395.00	790.00
182. Corporate Finance Foundations c2012	pc	2	868.00	1,736.00
183. Correct Your English Errors Author: Collins, Tim	pc	1	750.00	750.00
184. CPA Reviewer in Taxation	pc	2	398.00	796.00
185. Creating data structures in C++: a guide 2/ed by malik 2012	pc	2	785.00	1,570.00
186. Creating Effective Learning Environment	pc	1	4,595.00	4,595.00
187. Creative catering & entertaining/ Alvendia	pc	2	500.00	1,000.00
188. Creative English P1 Author: Poh, Jesselyn	pc	1	300.00	300.00
189. Creative English P2 Author:Poh, Jesselyn	pc	1	300.00	300.00
190. Creative English P3 Author:Poh, Jesselyn	pc	1	300.00	300.00
191. Creative English P4 Author: Hemsworth, Wendy	pc	1	300.00	300.00
192. Creative English P5 Author: Kok K.F.	pc	1	300.00	300.00
193. Creative English P6 Author: Kok K.F.	pc	1	300.00	300.00
194. Criminal Jurisprudence & Procedures, 2 nd ed. by Agas, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
195. Criminal Justice System by Foronda, c2009	pc	2	598.00	1,196.00
196. Criminal Law Conspectus by Regalado c2012	pc	2	2,000.00	4,000.00
197. Criminological Research & Statistics by Foronda, c2012	pc	2	498.00	996.00
198. Criminology and Psychology of Crimes by Madelo, c2010	pc	2	275.00	550.00
199. Criminology by Guevara, c2010	pc	2	298.00	596.00
200. Criminology, 2012	pc	2	695.00	1,390.00
201. Critical Care & Emergency nursing (L)	pc	1	398.00	398.00
202. Critical Thinking in Human Resource Development by Elliot c2012	pc	2	550.00	1,100.00
203. Culinary arts/ Dagoon	pc	2	500.00	1,000.00
204. Curriculum Development c2008	pc	2	490.00	980.00
205. Curriculum Development: The Philippine Experience c2012	pc	2	298.00	596.00
206. Curriculum Innovation c2008	pc	2	415.00	830.00
207. CWTS 2 c2005	pc	2	285.00	570.00
208. Dance Education in the School Curriculum, 2004	pc	2	180.00	360.00
209. Dance Your Way to Fitness Jimena, 2006	pc	2	193.00	386.00
210. Data Communications and Computer Networks,2004	pc	2	595.00	1,190.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
211. Database Principles 9/ed by \rob, coronel, 2012	pc	2	795.00	1,590.00
212. DDC 23th ed. w/Sear's list 20th ed.	pc	2	42,950.00	85,900.00
213. Delicious Deserts/ Limhengko	pc	2	500.00	1,000.00
214. Desertification Land Degradation & Sustainability by Imeson, c2012	pc	1	8,545.25	8,545.25
215. DIESEL Fundamentals service repair/ Toboldt	pc	2	500.00	1,000.00
216. Discovering Computer Fundamentals	pc	2	655.00	1,310.00
217. Discrete Mathematics and its Application 6th ed., 2012	pc	2	898.00	1,796.00
218. Discrete Mathematics introduction to Mathematical Reasoning, 2011	pc	2	398.00	796.00
219. Doing Data Analysis with SPSS by Carver, c2012	pc	1	3,303.15	3,303.15
220. Dr. RPS maternal and newborn care	pc	1	398.00	398.00
221. Drug Education and Vice Control by Cañete, c2010	pc	2	345.00	690.00
222. Early Childhood Education Curriculum: Developmental Basis for Learning by Worthman c2012	pc	2	1,000.00	2,000.00
223. Earth Science and the Environment c2012	pc	2	575.00	1,150.00
224. Economics (Philippine Setting)	pc	2	500.00	1,000.00
225. Economics, Taxation and Agrarian Reform c2012	pc	2	348.00	696.00
226. Education Law & the Private School c2012	pc	1	2,925.00	2,925.00
227. Educational Administration: A Problem Solving Based Approach by Cunningham c2012	pc	2	1,000.00	2,000.00
228. Educational CD/DVD for automotive	pc	2	500.00	1,000.00
229. Educational Governance and Administration by Sirgiovanni c2012	pc	2	700.00	1,400.00
230. Educational Technology I by Corpuz c2012	pc	2	500.00	1,000.00
231. Effective Instruction for Stem Disciplines : from Learning theory...	pc	1	2,745.00	2,745.00
232. Effective Project Management	pc	2	595.00	1,190.00
233. Electric circuit analysis. 3 rd ed./ Johnson	pc	2	500.00	1,000.00
234. Electric Machinery Fundamentals, 5 th ed. by Chapman, c2012	pc	1	3,510.25	3,510.25
235. Electric motor handbook/ Chalmers	pc	2	500.00	1,000.00
236. Electric motor repair. 3 rd ed./ Rosenberg	pc	2	500.00	1,000.00
237. Electric power distribution/ Short	pc	2	500.00	1,000.00
238. Electrical appliances servicing/ Croose	pc	2	500.00	1,000.00
239. Electrical circuits 2 nd ed./ Siskind	pc	2	500.00	1,000.00
240. Electrical grounding & bonding 2/ed by \simmons	pc	1	4,295.00	4,295.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
241. Electrical layout & estimates. 2 nd ed./ Fajardo	pc	2	500.00	1,000.00
242. Electrical motor repair II/ Henneberger	pc	2	500.00	1,000.00
243. Electrical motor repair. 3 rd ed./ Rosenberg	pc	2	500.00	1,000.00
244. Electrical power system quality/ Dugan	pc	2	500.00	1,000.00
245. Electrical safety	pc	2	500.00	1,000.00
246. Electrical technology handbook (vol.2)/	pc	2	500.00	1,000.00
247. electronic devices and circuit theory by Boylestad 2013	pc	2	895.00	1,790.00
248. Elementary Statistics, 6th ed. 2013	pc	2	798.00	1,596.00
249. Elements of Good Teaching c2007	pc	2	420.00	840.00
250. ELITE Level 1 Author: SAP Group	pc	1	550.00	550.00
251. ELITE Level 2 Author: SAP Group	pc	1	550.00	550.00
252. ELITE Level 3 Author: SAP Group	pc	1	550.00	550.00
253. ELITE Level 4 Author: SAP Group	pc	1	550.00	550.00
254. ELITE Level 5 Author: SAP Group	pc	1	600.00	600.00
255. ELITE Level 6 Author: SAP Group	pc	1	600.00	600.00
256. Employers and Managers Labor Code by Jimenez c2012	pc	2	850.00	1,700.00
257. Energy Systems Engineering by Vanek, c2008	pc	1	8,260.25	8,260.25
258. Engaging the online Learner updated activities and resources for...	pc	1	1,920.00	1,920.00
259. Engine Troubleshooting/ Author	pc	2	500.00	1,000.00
260. Engineering circuit analysis.4 th ed./ Hugt	pc	2	500.00	1,000.00
261. Engineering Electromagnetics by Hayt, 8/e	pc	2	695.00	1,390.00
262. engineering electromagnetics by Hayt, 9/e 2012	pc	2	2,995.00	5,990.00
263. Engineering for food technologist/ Carpio	pc	2	500.00	1,000.00
264. engineering of foundations by salgado 2011	pc	2	2,695.00	5,390.00
265. Engineering Statistics by Montgomery, c2012	pc	1	6,360.25	6,360.25
266. ENGLISH FOR FOREIGN LANGUAGE SPEAKERS The Easy Way Author: Lacie, Christina	pc	1	800.00	800.00
267. Entrepreneurship : an introduction /Kuratko/2012	pc	2	795.00	1,590.00
268. Entrepreneurship c2012	pc	2	695.00	1,390.00
269. Environmental Design: Architecture and Technology by Coltom c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
270. Environmental Law: Pollution Control by Benito c2009	pc	1	1,145.00	1,145.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
271. Environmental Mangement	pc	2	695.00	1,390.00
272. Environmental science activities Kit-Ready-to-use Lessons, Labs...	pc	1	1,995.00	1,995.00
273. Essential \electrical & Computer Engg by Kerns 2012	pc	2	745.00	1,490.00
274. Essential Words for the TOEFL 4 th Ed. Author: Mathiessen, Stev	pc	1	550.00	550.00
275. Essentials of Criminology by Eduardo, c2010	pc	2	398.00	796.00
276. Essentials of Forensic Chemistry & Toxicology 2 nd ed. by Cañete, c2010	pc	2	450.00	900.00
277. Essentials of Human Parasitology, 2008	pc	2	295.00	590.00
278. Essentials of Intellectual Property Law by Salao c2012	pc	2	870.00	1,740.00
279. Essentials of nursing : care of adults & children (L)	pc	1	698.00	698.00
280. Essentials of pediatric nursing w/CD (I)	pc	2	4,108.00	8,216.00
281. Essentials of Sociology and Anthropology: An Interactive Study c2012	pc	2	358.00	716.00
282. Essetials of Health Information Management: Principles and Practices by Green	pc	1	1,200.00	1,200.00
283. Ethics for Educators c2011	pc	2	398.00	796.00
284. ethics in science and engineering by \speight, 2011	pc	1	6,520.00	6,520.00
285. ETS Official Guide to the New TOEFL IBT w/ CD Author: ETS	pc	1	1,200.00	1,200.00
286. Evaluation for Participation & Sustainability in Planning by Hull, c2011	pc	1	4,639.80	4,639.80
287. Event Management: Theory and Practice c2012	pc	2	678.00	1,356.00
288. Evidence (The Bar Lectures Series) by Riano c2009	pc	2	1,042.00	2,084.00
289. Exellent english Student BK2	pc	1	1,495.00	1,495.00
290. Experimental Biochemistry by Dryer c2012	pc	2	800.00	1,600.00
291. Experimental Methods in Inorganic Chemistry by 2012	pc	2	800.00	1,600.00
292. Experimental Physical Chemistry by Halpern c2012	pc	2	800.00	1,600.00
293. Experiments in Physical Chemistry by Schoemaker c2012	pc	2	800.00	1,600.00
294. Exploring Chemical Analysis by Harris c2012	pc	2	800.00	1,600.00
295. Facilities Change Management by Finch, c2012	pc	1	6,649.05	6,649.05
296. Field Study 1: The Learner's Development and Environment c2008	pc	2	98.00	196.00
297. Field Study 2: Experiencing the Teaching Learning Process c2007	pc	2	98.00	196.00
298. Field Study 3: Technology in the Learning Environment c2008	pc	2	98.00	196.00
299. Field Study 4: Exploring the Curriculum c2007	pc	2	98.00	196.00
300. Field Study 5: Learning Assessment Strategies c2008	pc	2	98.00	196.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
301. Field Study 6: On Becoming a Teacher c2008	pc	2	98.00	196.00
302. Filipino Work Values Scale-Student Edition (FWVS)	pc	1	13,800.00	13,800.00
303. Financial Management	pc	2	650.00	1,300.00
304. Financial Management: The Fundamentals c2012	pc	2	745.00	1,490.00
305. Financial Markets and Institutions c2012	pc	2	698.00	1,396.00
306. Fingerprinting-A Means of Personal Identification by Montalban, c2011	pc	2	450.00	900.00
307. Fire Behavior & Arson Investigations, 2 nd ed. by Bustria, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
308. First Aid, Responding to Emergency Transport of the Sick and Injured by Mogol, c2011	pc	2	498.00	996.00
309. Food Analysis/ Hielsen	pc	2	500.00	1,000.00
310. Food and Beverage Cost Control, 2011	pc	2	495.00	990.00
311. Food chemistry 1 st & 2 nd volume/ Fenema	pc	2	500.00	1,000.00
312. Food chemistry 3 rd edition/ Belitz	pc	2	500.00	1,000.00
313. Food engineering systems/ Farrall	pc	2	500.00	1,000.00
314. Food experimental perspectives 6 th ed./ McWilliams	pc	2	500.00	1,000.00
315. Food micro lab/ Mclandshorough	pc	2	500.00	1,000.00
316. Food microbiology. 4 th ed./ Frazer	pc	2	500.00	1,000.00
317. Food Microbiology.3 rd ed./ Adams	pc	2	500.00	1,000.00
318. Food plant engineering systems/ Robbets	pc	2	500.00	1,000.00
319. Food processing handbook/ Bkennan	pc	2	500.00	1,000.00
340. Food Processing Operation/ Joslyn	pc	2	500.00	1,000.00
341. Food Processing/ Asin	pc	2	500.00	1,000.00
342. Food properties handbook/ Rahman	pc	2	500.00	1,000.00
343. Food research	pc	2	500.00	1,000.00
344. Food Safety and Sanitation c2012	pc	2	245.00	490.00
345. Food Service Management in the Philippines c2012	pc	2	298.00	596.00
346. Food shelf life stability/ Estein	pc	2	500.00	1,000.00
347. Food Technology an introduction/ Tull	pc	2	500.00	1,000.00
348. Foods, Nutrition & Dietetics/ Begum	pc	2	500.00	1,000.00
349. Foods/ Marcos	pc	2	500.00	1,000.00
350. Forensic Ballistic, Guide for Criminal Lawyers, Police Officers, Student by Duyogan, c2011	pc	2	498.00	996.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
351. Forged or Genuine (A Questioned Document Handbook) by Sorra, c2011	pc	2	298.00	596.00
352. Foundation of Education 1 c2008	pc	2	425.00	850.00
353. Foundation of Education 2 c2008	pc	2	440.00	880.00
354. Foundations of Physical Education/Bucher, Charles, 1989	pc	2	1,500.00	3,000.00
355. Franchising	pc	2	650.00	1,300.00
356. From Idea to success/Fairbrothers	pc	1	1,750.00	1,750.00
357. Fundamental of electric circuit , 4/ed.	pc	2	795.00	1,590.00
358. Fundamental Principles and Selected Cases in Corporation Law by Quimson c2011	pc	2	750.00	1,500.00
359. Fundamentals & food process engineering 2 nd ed./ Singh	pc	2	500.00	1,000.00
360. Fundamentals of Analytical Chemistry by Skoog c2012	pc	2	800.00	1,600.00
361. Fundamentals of Corporate Finance c2012	pc	2	598.00	1,196.00
362. Fundamentals of Cost Accounting	pc	2	495.00	990.00
363. Fundamentals of Cost Accounting (old cover)	pc	2	395.00	790.00
364. Fundamentals of Criminal Investigation by Florendo, c2012	pc	2	598.00	1,196.00
365. Fundamentals of Criminal Law c2009	pc	2	295.00	590.00
366. Fundamentals of Economics with Agrarian Reform by Leaño c2012	pc	2	500.00	1,000.00
367. Fundamentals of Human Resource Management by DeCenzo, c2010	pc	2	645.00	1,290.00
368. Fundamentals of Nursing Procedure Checklist,2010	pc	2	100.00	200.00
369. Fundamentals of Nursing Vol. 1 & 2, 2010	pc	2	595.00	1,190.00
370. Fundamentals of Plasticity in Geomechanics by Pietruszczak, c2010	pc	1	6,744.05	6,744.05
371. General Chemistry 8th ed. By Whitten	pc	2	800.00	1,600.00
372. General Chemistry by Chang c2012	pc	2	800.00	1,600.00
373. General Chemistry by Petrucci c2012	pc	2	800.00	1,600.00
374. General electric works	pc	2	500.00	1,000.00
375. General Microbiology	pc	2	500.00	1,000.00
376. General Psychology,2010	pc	2	50.00	100.00
377. Global Software & IT by Ebert, c2012	pc	1	5,695.25	5,695.25
378. Global Supply Chain Management by Drake, c2012	pc	1	2,845.25	2,845.25
379. Good Governance Reference Collection with 7 Volumes by Ursal c2012	pc	2	3,000.00	6,000.00
380. Green Marketing Manifesto	pc	2	850.00	1,700.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
381. Grob's Basic Electronics by Mitchel Schultz, c2011	pc	2	1,145.00	2,290.00
382. Group Dynamic	pc	2	285.00	570.00
383. Group Dynamic by Evangelista c2012	pc	2	300.00	600.00
384. Guide to Operating Systems, 4 th ed. by Palmer, c2012	pc	1	7,635.15	7,635.15
385. Gymnastics Book	pc	2	192.00	384.00
386. Gymnastics for Women/ Molner, Andres	pc	2	500.00	1,000.00
387. Hanbook of Local Fiscal Administration in the Philippines by Celestino c2012	pc	2	600.00	1,200.00
388. Handbook for Solemnizing Officers in the Philippines by Aves c2007	pc	2	745.00	1,490.00
389. Handbook I quantity cookery/ Fajardo	pc	2	500.00	1,000.00
390. Handbook of clinical teaching in nursing and health sciences	pc	1	2,708.00	2,708.00
391. Handbook on Arrest, Search and Seizure by Herrera c2003	pc	2	1,288.00	2,576.00
392. Handbook on Civil Procedure and Pleading by Tan c2005	pc	2	836.00	1,672.00
393. Handbook on Katarungang Pambarangay by Garcia c2011	pc	2	490.00	980.00
394. Handbook on Legal Bases of Education c2006	pc	2	370.00	740.00
395. Handbook on Marksmanship & Combat Shooting by Vicente, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
396. Handbook on Summary and Small Claims Procedure And Bouncing Check Laws by Peralta c2009	pc	2	1,042.00	2,084.00
397. Handbook to accompany brunner & suddarth's textbook of medical-surgical nursing	pc	1	398.00	398.00
398. Hands-On Networking Fundamentals New ed.,2012	pc	2	420.00	840.00
399. Health Economics in the Philippine Context by Gabay c2012	pc	2	600.00	1,200.00
400. Health promotion in nursing	pc	1	528.00	528.00
401. Historical Philosophical & Legal Foundations Education c2005	pc	2	465.00	930.00
402. Historical Philosophical & Legal Foundations Education 2 c2005	pc	2	430.00	860.00
403. Home appliances servicing. 4 th ed./ Anderson	pc	2	500.00	1,000.00
404. Home bakeshop/ Garcia	pc	2	500.00	1,000.00
405. Home wiring. 2 nd ed./ Wood	pc	2	500.00	1,000.00
406. Home wiring. 2 nd ed./ Wood	pc	2	500.00	1,000.00
407. Home wiring/ Wood	pc	2	500.00	1,000.00
408. Hospice and palliative care handbook : quality, compliance, and reimbursement	pc	1	3,140.00	3,140.00
409. Hotel Front Office Management 4 th ed., 2007	pc	2	495.00	990.00
410. Hotel Management and Operation 4 th ed., 2007	pc	2	350.00	700.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
411. HTML & CSS by Duckett, c2011	pc	1	2,845.25	2,845.25
412. HTML5 and CSS an introductory, 2012	pc	2	395.00	790.00
413. HTML5 and CSS3, Illustrated Introductory c2012	pc	2	345.00	690.00
414. Human Behavior & Crisis Management Revised by Bautista, c2008	pc	2	348.00	696.00
415. Human Resource Administration in Education: A Management Approach by Rebore c2012	pc	2	900.00	1,800.00
416. Human Resource Development, Industrial Relations and Management in Philippine Setting: A Guidebook by Sibal c2012	pc	2	550.00	1,100.00
417. Human Resource Development: The Philippine Experience by Ortigas c2012	pc	2	500.00	1,000.00
418. Human Resource Management for the Hospitality Industry, 2009	pc	2	350.00	700.00
419. Human Resource Management by Corpuz c2012	pc	2	500.00	1,000.00
420. Human Resource Management by Pereda c2012	pc	2	500.00	1,000.00
421. Humanities Today: An Experiential Approach c2012	pc	2	298.00	596.00
422. IELTS Academic Purpose Practice Test w/ CD Author: Mann	pc	1	2,200.00	2,200.00
423. IELTS Foundation Study Skills w/ Audio CD Author: Roberts, Rachel	pc	1	500.00	500.00
424. IELTS Practice Test plus BK w/ 3 CDset BK w/ CD	pc	1	1,800.00	1,800.00
425. IELTS Practice Test plus w/ CD Author: Jakeman	pc	1	1,500.00	1,500.00
426. IELTS Student Book w/ CD Author: Mann	pc	1	2,200.00	2,200.00
427. IELTS Teacher's Pack w/ Audio CD Author: Mann	pc	1	2,000.00	2,000.00
428. IELTS TestBuilder 2 w/ Audio CD Author: McCarter, Sam	pc	1	800.00	800.00
429. IELTS TestBuilder w/ answer key w/ Audio CD Author: McCarter, Sam	pc	1	500.00	500.00
430. IENGLISH SET – P1 Author: Just Education	pc	1	350.00	350.00
431. IENGLISH SET – P2 Author: Just Education	pc	1	350.00	350.00
432. IENGLISH SET – P3 Author: Just Education	pc	1	350.00	350.00
433. IENGLISH SET – P4 Author: Just Education	pc	1	350.00	350.00
434. IENGLISH SET – P5 Author: Just Education	pc	1	350.00	350.00
435. IENGLISH SET – P6 Author: Just Education	pc	1	350.00	350.00
436. indesign cs4 in demand by johnson	pc	2	1,495.00	2,990.00
437. Industrial Security Management Manual by Corpuz, c2011	pc	2	348.00	696.00
438. Information Systems 4ed 2002 by \alter, 2012	pc	1	9,500.00	9,500.00
439. Innovativative teaching strategies in nursing & related health	pc	1	3,618.00	3,618.00
440. Innovative Approaches to Literacy Education: Using the Internet to Support New Literacies c2012	pc	2	850.00	1,700.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of	Total
441. Inorganic Chemistry by House Croft c2012	pc	2	800.00	1,600.00
442. Inorganic Chemistry by Meissler c2012	pc	2	800.00	1,600.00
443. Inorganic Chemistry by Shriver c2012	pc	2	800.00	1,600.00
444. Inorganic Chemistry: Principles of Structure and Reactivity by Huheey c2012	pc	2	800.00	1,600.00
445. Instructional handbook on Police Photography with Laboratory Manual by Kalalang, c2009	pc	2	498.00	996.00
446. Instrument engineers handbook/ Liplak	pc	2	500.00	1,000.00
447. Integral Calculus, 2011	pc	2	645.00	1,290.00
448. Integrated management of childhood illness chartbooklet	pc	1	295.00	295.00
449. Integrated management of childhood resource manual	pc	1	395.00	395.00
450. Interdisciplinary Food safety research/ Hooker	pc	2	500.00	1,000.00
451. International Business 4 th ed.	pc	2	795.00	1,590.00
452. International Business c2012	pc	2	845.00	1,690.00
453. International Business: An Asian Perspective c2012	pc	2	578.00	1,156.00
454. Internet Marketing	pc	2	395.00	790.00
455. Internet Marketing NEW	pc	2	495.00	990.00
456. Introduction to Criminology w/ Psychology in Crime by Kalalang, c2011	pc	2	398.00	796.00
457. Introduction to Education in the Philippine Setting c2012	pc	2	245.00	490.00
458. Introduction to Environmental Impact Assessment, 4 th ed. by Glasson	pc	1	4,997.00	4,997.00
459. Introduction to food engineering/ Singh	pc	2	500.00	1,000.00
460. Introduction to food preparation/ Guzman	pc	2	500.00	1,000.00
461. Introduction to food technology / Gatchalian	pc	2	500.00	1,000.00
462. introduction to graphic design methodologies.. By bowers, 2011	pc	2	2,253.00	4,506.00
463. Introduction to Guidance and Counseling c2005	pc	2	270.00	540.00
464. Introduction to Hospitality, 2010	pc	2	395.00	790.00
465. Introduction to Literature Author: Senatin, Ruby	pc	1	450.00	450.00
466. Introduction to Organic Chemistry by Streitwieser c2012	pc	2	800.00	1,600.00
467. Introduction to Physics c2012	pc	2	898.00	1,796.00
468. Introduction to Psychology, 2010	pc	2	495.00	990.00
469. Introduction to public Health	pc	1	495.00	495.00
470. Introduction to Research Education c2005	pc	2	270.00	540.00
471. Introduction to Special Education c2007	pc	2	520.00	1,040.00
472. Invitation to Computer Science , 6 th ed. by Schneider, c2013	pc	1	7,977.15	7,977.15
473. ISE adobe dreamweaver \cs5 comprehensive by shelly, 2011	pc	2	3,104.00	6,208.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
474. ISE Sexual offenses and offenders : theory , practice and policies	pc	1	3,875.00	3,875.00
475. Java and Mac OS X2010 by Davis, 2012	pc	2	3,440.00	6,880.00
476. Java Programming (old),2010	pc	2	650.00	1,300.00
477. Java Programming by Malik, c2012	pc	1	7,920.15	7,920.15
478. Java Programming, 2012	pc	2	650.00	1,300.00
479. JAVA: an introduction to problem solvinh & program by savicth 2012	pc	2	995.00	1,990.00
480. Just LISTENING COMPREHENSION P3 Author: Poh. Jesslyn	pc	1	400.00	400.00
481. Just LISTENING COMPREHENSION P4 Author: Poh. Jesslyn	pc	1	400.00	400.00
482. Just LISTENING COMPREHENSION P5 Author: Poh. Jesslyn	pc	1	400.00	400.00
483. Just LISTENING COMPREHENSION P6 Author: Poh. Jesslyn	pc	1	400.00	400.00
484. Just ORAL LISTENING Comprehension P1 Author: Poh , Jesslyn	pc	1	300.00	300.00
485. Just ORAL LISTENING Comprehension P2 Author: Ong, Pauline	pc	1	300.00	300.00
486. Just ORAL LISTENING Comprehension P3 Author: Poh , Jesslyn	pc	1	300.00	300.00
487. Just ORAL LISTENING Comprehension P4 Author: Ong, Pauline	pc	1	300.00	300.00
488. Just ORAL LISTENING Comprehension P5 Author: Hemsworth, Wendy	pc	1	300.00	300.00
489. Juvenile Delinquency by Alviola, c2012	pc	2	498.00	996.00
490. Kababaihan sa Kalinangan at Kasaysayang Pilipino c2010	pc	2	248.00	496.00
491. Kaplan SAT Critical Reading Workbook, 4 th Ed. Author: Kaplan	pc	1	750.00	750.00
492. Lab Exercises in Microbiology 3 rd ed., 2009	pc	2	395.00	790.00
493. Laboratory Manual for Forensic Chemistry & Toxicology, 2 nd ed. by Cañete, c2011	pc	2	348.00	696.00
494. Laboratory Manual for Principles of General Chemistry by Beran c2012	pc	2	800.00	1,600.00
495. Laboratory Manual in Criminalistics (Police Photography) by Villarba, c2011	pc	2	298.00	596.00
496. Laboratory Manual in Forensic Chemistry by Francisco, c2011	pc	2	348.00	696.00
497. Laboratory Manual on Forensic Ballistics by Duyogan , c2012	pc	2	500.00	1,000.00
498. Law on Appeals by Barte c2007	pc	2	530.00	1,060.00
499. Laws on Education in the Philippines c2012	pc	2	1,120.00	2,240.00
500. Layout & Estimates. 2 nd ed./ Fajardo	pc	2	500.00	1,000.00
501. LEA 1- Police Organization & Administration with Planning by Florendo, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
502. Lean Supply Chain Management Essentials by Kerber, c2011	pc	1	5,845.35	5,845.35
503. Legal Medicine by Lagonera, c2010	pc	2	398.00	796.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
504. Legal Research by Rodriguez c2002	pc	2	784.00	1,568.00
505. Legal Writing: A Competency-Based Approach by Tabucanon c2010	pc	2	530.00	1,060.00
506. LET Primer and Reviewer on Social Dimensions of Education c2010	pc	2	165.00	330.00
507. LET Reviewer for Teachers c2010	pc	2	220.00	440.00
508. Local Fiscal Administration in the Philippines by Cuaresma c2012	pc	2	500.00	1,000.00
509. Logistic Management	pc	2	650.00	1,300.00
510. Machine Component Design by Juvinall, c2012	pc	1	8,070.25	8,070.25
511. MACROECONOMIC	pc	2	495.00	990.00
512. Macroeconomics c2013	pc	2	665.00	1,330.00
513. Making the Teaching and Learning of History Interesting c2007	pc	2	655.00	1,310.00
514. Malestrom introduction to electrical installation work. 1 st ed./ Elsevier	pc	2	500.00	1,000.00
515. Management	pc	2	595.00	1,190.00
516. Management Information System, 2012	pc	2	395.00	790.00
517. Management Information systems 6/ed/by OZ, 2012	pc	2	3,117.00	6,234.00
518. Management: Leading and Collaborating in a Competitive World c2012	pc	2	898.00	1,796.00
519. Managing a Modern University c2005	pc	2	725.00	1,450.00
520. Managing Human Resource in the 21st Century by Maximiano c2012	pc	2	700.00	1,400.00
521. Managing. Controlling and Improving Quality c2012	pc	2	645.00	1,290.00
522. Manual for writers of term papers, thesis, & dissertation/ Turabian	pc	2	500.00	1,000.00
523. Manual in Personal Identification with Practicum by Depayso, c2008	pc	2	198.00	396.00
524. Marketing	pc	2	650.00	1,300.00
525. Marketing : an Introduction by Gary Armstrong. c2011	pc	2	698.00	1,396.00
526. Marketing Management c2012	pc	2	358.00	716.00
527. Marketing: An Introduction c2013	pc	2	848.00	1,696.00
528. Mastering AutoCAD 2011 & AutoCAD LT 2011 with CD , c2011	pc	1	4,745.25	4,745.25
529. Materiality & Interior Construction by Gesimondo, c2011	pc	1	7,595.25	7,595.25
530. Maternal Newborn and Nursing Care, 2010.	pc	2	395.00	790.00
531. Mathematics in Business c2012	pc	2	345.00	690.00
532. Mathematics in Business, 2nd ed. c2011	pc	2	345.00	690.00
533. Mathematics in Investment: Procedural Approach c2012	pc	2	395.00	790.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of	Total
534. Meal Management & table service/ Claudio	pc	2	500.00	1,000.00
535. Measuring and Evaluating Learning Outcomes c2008	pc	2	430.00	860.00
536. Meat Processing/ Rivera	pc	2	500.00	1,000.00
537. Mediation Manual for Barangay and Lupon Officials by Tabucanon c2010	pc	2	495.00	990.00
538. Medical Surgical nursing : patient centered collaborative care-single volume (L)	pc	1	6,330.00	6,330.00
539. Medicinal Natural Products by Paul Dewick c2012	pc	2	800.00	1,600.00
540. Methodological and Technological Issues in Technology Transfer c2012	pc	2	1,000.00	2,000.00
541. Methods of Research and Thesis Writing c2007	pc	2	340.00	680.00
542. Methods of Research c2006	pc	2	300.00	600.00
543. Methods of Research Thesis Writing and Applied Statistics c2005	pc	2	425.00	850.00
544. Methods of Teaching c2006	pc	2	280.00	560.00
545. MIBF 2012 21st Century Skills : Learning for Life in our Times	pc	1	1,785.00	1,785.00
546. MIBF 2012 Fires in the Mind : What Kids can tell us about Motivation	pc	1	1,605.00	1,605.00
547. MIBF 2012 the Co-Teaching Book of List	pc	1	2,680.00	2,680.00
548. MIBF 2012: NETWORK security first step	pc	1	3,700.00	3,700.00
549. Microbiology 7 th ed. (imported)	pc	2	1,195.00	2,390.00
550. Microbiology Prescott. 5 th ed./ Harley	pc	2	500.00	1,000.00
551. Microeconomics	pc	2	495.00	990.00
552. Microeconomics c2013	pc	2	645.00	1,290.00
553. Microscale Inorganic Chemistry: A Comprehensive Laboratory Experience by Szafran c2012	pc	2	800.00	1,600.00
554. Microsoft Office Basic Module, 2011	pc	2	500.00	1,000.00
555. Microsoft Power point 2010 Comprehensive by Zimmerman, c2011	pc	1	5,070.15	5,070.15
556. Microsoft Word 2010 Complete by Duffy, 2011	pc	1	4,899.15	4,899.15
557. Microsoft Word, Excel, Powerpoint 2010: Essential Concepts and Techniques c2012	pc	2	618.00	1,236.00
558. Modern Analytical Chemistry by Harvey c2012	pc	2	800.00	1,600.00
559. Modern Experimental Biochemistry by Boyer c2012	pc	2	800.00	1,600.00
560. Modern School Business Administration: A Planning Approach by Gurthie c2012	pc	2	600.00	1,200.00
561. Module In Fire Technology & Arson Investigation by Montanio, c2010	pc	2	225.00	450.00
562. Module in Institutional Correction by Garcia, c2010	pc	2	225.00	450.00
563. Molecular Biology of the Cell by Alberts c2012	pc	2	800.00	1,600.00
564. Molecular Cell Biology by Lodith c2012	pc	2	800.00	1,600.00
565. Molecular Cloning by Sambrook c2012	pc	2	800.00	1,600.00
566. Molecular Quantum Mechanics by Atkins c2012	pc	2	800.00	1,600.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
567. Motor control training materials	pc	2	500.00	1,000.00
568. MS Visual Basic 6.0,c2010	pc	2	695.00	1,390.00
569. Muscle Foods : Meat, Poultry, & Seafood Technology	pc	2	500.00	1,000.00
570. My life in Leadership the journey and Lessons learned along...	pc	1	1,920.00	1,920.00
571. National Service Training Program c2012	pc	2	260.00	520.00
572. Natural Products from Plants by Cseke c2012	pc	2	800.00	1,600.00
573. Negotiable Instruments Law Simplified by Chavez c2012	pc	2	700.00	1,400.00
574. New cookbook / Granseth	pc	2	500.00	1,000.00
575. Ninoy at Cory c2010	pc	2	288.00	576.00
576. Noise reduction analysis by Ingard, 2010	pc	1	6,195.00	6,195.00
577. Notes and Cases on Special Penal Laws by Boado c2011	pc	2	1,040.00	2,080.00
578. Number theory for Elementary School Teac...	pc	1	2,670.00	2,670.00
579. Nursing know how : interpreting ECG's (L)	pc	1	278.00	278.00
580. Nutrition & Dietetics. 3 rd ed./ Claudio	pc	2	500.00	1,000.00
581. Nutrition and Diet Therapy 7 th ed., 2010	pc	2	495.00	990.00
582. Object Oriented Analysis & Design with the Unified Process, 2011	pc	2	495.00	990.00
583.Obligation & contract	pc	2	500.00	1,000.00
584. Operating System, 2012	pc	2	495.00	990.00
585. Operating Systems c2012	pc	2	645.00	1,290.00
586. Operations Management : an Asian Perspective by William Stevenson, c2010	pc	2	898.00	1,796.00
587. Operations Management, 2011	pc	2	695.00	1,390.00
588. Organic Chemistry by Brown c2012	pc	2	800.00	1,600.00
589. Organic Chemistry by Carey c2012	pc	2	800.00	1,600.00
590. Organic Chemistry by Loudon c2012	pc	2	800.00	1,600.00
591. Organic Chemistry by McMurry c2012	pc	2	800.00	1,600.00
592. Organic Chemistry by Morrison c2012	pc	2	800.00	1,600.00
593. Organic Chemistry by Solomons c2012	pc	2	800.00	1,600.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
594. Organic Chemistry by Vollhardt c2012	pc	2	800.00	1,600.00
595. Organic Chemistry by Wade c2012	pc	2	800.00	1,600.00
596. Organization and Management of Physical Education and Sports Andin, Carmen	pc	2	500.00	1,000.00
597. Organizational Behavior (reprint new)	pc	2	695.00	1,390.00
598. Organizational Behavior and Management in Philippine Organization by Zarate c2012	pc	2	400.00	800.00
599. Organometallics c2012	pc	2	800.00	1,600.00
600. Our Philippine fruits & their preparation/ Vito	pc	2	500.00	1,000.00
601. Palliative nursing care : the nursing role	pc	1	448.00	448.00
602. PALS Suggested Answers to the 2005 Bar Examinations PALS c2005	pc	2	326.00	652.00
603. PALS Suggested Answers to the 2006 Bar Examinations PALS c2006	pc	2	332.00	664.00
604. PALS Suggested Answers to the 2007 Bar Examinations PALS c2007	pc	2	355.00	710.00
605. PALS Suggested Answers to the 2008 Bar Examinations by PALS c2009	pc	2	290.00	580.00
606. Peace Education: Human Rights and Related Fields c2008	pc	2	295.00	590.00
607. Peer to Peer Computing by Kwok, c2012	pc	1	7,608.53	7,608.53
608. Personal Development for Life and Work c2012	pc	2	545.00	1,090.00
609. Personality Theories c2012	pc	2	645.00	1,290.00
610. Philippine Constitutional Law Volume I by De Leon c2012	pc	2	2,243.00	4,486.00
611. Philippine Constitutional Law Volume II by De Leon c2012	pc	2	2,400.00	4,800.00
612. Philippine Correctional Administration by Señar/Tangcangco, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
613. Philippine Criminal Justice System by Camo, Amante, c2009	pc	2	300.00	600.00
614. Philippine electrical code 1	pc	2	500.00	1,000.00
615. Philippine electrical code part 1. Lat ed.	pc	2	500.00	1,000.00
616. Philippine electrical code part I	pc	2	500.00	1,000.00
617. Philippine electrical code part II	pc	2	500.00	1,000.00
618. Philippine History by Garcia c2009	pc	2	430.00	860.00
619. Philippine Labor Standards Guidebook c2012	pc	2	595.00	1,190.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
620. Philosophy in a New Century by Searle c2012	pc	2	2,600.00	5,200.00
621. Philosophy of Education Rev. ed. c2012	pc	2	300.00	600.00
622. Philosophy of Education: A New Perspective c2012	pc	2	305.00	610.00
623. Photoshop cs4, visual quickpro guide	pc	2	795.00	1,590.00
624. Physical Chemistry by Atkins, P.W. c2012	pc	2	800.00	1,600.00
625. Physical Chemistry by Ball c2012	pc	2	800.00	1,600.00
626. Physical Chemistry by Leidler c2012	pc	2	800.00	1,600.00
627. Physical Chemistry by Levine c2012	pc	2	800.00	1,600.00
628. Physical Chemistry by Mortimer c2012	pc	2	800.00	1,600.00
629. Physical Chemistry by Silbey c2012	pc	2	800.00	1,600.00
630. Physical Chemistry: A Molecular Approach by McQuarrie c2012	pc	2	800.00	1,600.00
631. Physical Education 3 c2009	pc	2	305.00	610.00
632. Physical Education 4, Team Sports/Tulio, Doris D., 2004	pc	2	500.00	1,000.00
633. Physical Education and Self Testing Activities/Tulio, Doris	pc	2	500.00	1,000.00
634. Physical Education Handbook/Seaton, Don	pc	2	500.00	1,000.00
635. Physical Fitness to College Freshmen c2012	pc	2	315.00	630.00
636. Physical Fitness to College Freshmen/V. Oyco, 2007	pc	2	226.00	452.00
637. Plant Layout & their Management/ Toledo	pc	2	500.00	1,000.00
638. Police Administration Organization & Planning-An Instruct. by Tancangco, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
639. Police Ethics & Police Community Relation, 3 rd ed. by Florendo, c2012	pc	2	598.00	1,196.00
640. Police Intelligence and Secret Service by Guevara/Tatoy, c2010	pc	2	298.00	596.00
641. Police Intelligence by Cordova, c2009	pc	2	175.00	350.00
642. Police Patrol Plans & Operations with Police/ Public Radio Communication by Garcia, c2010	pc	2	498.00	996.00
643. Police Planning and Operations with Master Plans and Procedures by Florendo, c2011	pc	2	598.00	1,196.00
644. Pollutants, Human Health & the Environment by Plant, c2012	pc	1	4,935.25	4,935.25
645. Polygraph (Criminalistics 5) by Nulud, c2009	pc	2	225.00	450.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
646. Polygraphy : The Art and Science of Lie Detection by Caballero, c2012	pc	2	498.00	996.00
647. Polygraphy, Lie Detection by Revisa, c2011	pc	2	298.00	596.00
648. Porter's pocket guide to pediatrics (L)	pc	1	398.00	398.00
649. Power quality in electrical system/ Thompson	pc	2	500.00	1,000.00
650. Practical electricity. Rev ed./ Middleton	pc	2	500.00	1,000.00
651. Practical electricity/ Middleton	pc	2	500.00	1,000.00
652. Practical Reliability Engineering,5 th ed. by O'Connor, c2012	pc	1	7,310.25	7,310.25
653. Practice Exercises for the TOEFL 6ED Author: Sharpe, Pamela	pc	1	1,500.00	1,500.00
654. Practice Teaching c2012	pc	2	265.00	530.00
655. Practitioners Guide on Probation Law by Garcia c2009	pc	2	330.00	660.00
656. Price Advantage 2nd ed.	pc	2	1,295.00	2,590.00
657. Primer on Internet and Cyberspace Law by Amistad c2009	pc	2	1,333.00	2,666.00
658. Principles and Methods of Teaching	pc	2	420.00	840.00
659. Principles and Practice of Guidance Counseling by Leaño c2012	pc	2	400.00	800.00
660. Principles Management	pc	2	595.00	1,190.00
661. Principles of Accounting c2012	pc	2	995.00	1,990.00
662. Principles of Agrarian Reforms, Cooperatives and Taxation by Nollo do c2012	pc	2	500.00	1,000.00
663. Principles of Biochemistry by Nelson c2012	pc	2	800.00	1,600.00
664. Principles of Economics c2012	pc	2	698.00	1,396.00
665. Principles of Human Biology, 2011	pc	2	795.00	1,590.00
666. Principles of Instrumental Analysis c2012	pc	2	800.00	1,600.00
667. Principles of Management and Organization c2012	pc	2	498.00	996.00
668. Principles of Management for the Hospitality Industry (L) by Tesone, c2010	pc	2	498.00	996.00
669. Principles of Marketing	pc	2	550.00	1,100.00
670. Principles of Teaching 1 c2012	pc	2	345.00	690.00
671. Principles of Teaching 2: A Modular Approach c2012	pc	2	398.00	796.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
672. Principles of Teaching by Gacelo c2012	pc	2	168.00	336.00
673. PRISM: An Introduction to Literature author: Tomeldan, Yolanda	pc	1	550.00	550.00
674. Probability and Statistics for engineering students 5th ed. 2011	pc	2	745.00	1,490.00
675. Process industrial instruments & control handbook/ Lonsidine	pc	2	500.00	1,000.00
676. Process industrial instruments & control handbook/ Lonsidine	pc	2	500.00	1,000.00
677. Processed meats/ Kramlich	pc	2	500.00	1,000.00
678. Professional guide to diseases	pc	1	3,288.00	3,288.00
679. Professional Management of Housekeeping Operations 5 th ed., 2007	pc	2	350.00	700.00
680. Professional Selling c2012	pc	2	458.00	916.00
681. Project Management in Practice c2012	pc	2	700.00	1,400.00
682. Promoting Philippine Enterprise Development c2011	pc	2	345.00	690.00
683. Psychological, Anthropological and Sociological Foundations of Education by Vega c2012	pc	2	500.00	1,000.00
684. Psychology and Your Life	pc	2	450.00	900.00
685. Psychology: Concepts and Connections	pc	2	328.00	656.00
686. Public health nursing in the Philippines	pc	1	298.00	298.00
687. Quantitative Chemical Analysis by Harris	pc	2	800.00	1,600.00
688. Quantitative Methods for Business c2012	pc	2	875.00	1,750.00
689. Quantum Chemistry by Levine c2012	pc	2	800.00	1,600.00
690. Quantum Chemistry by Lowe c2012	pc	2	800.00	1,600.00
691. Quantum Chemistry by McQuarrie c2012	pc	2	800.00	1,600.00
692. READINESS ASSESSMENT Tests in Professional Education Author: Abello, et. Al.	pc	1	300.00	300.00
693. READING & WRITING Workout for the SAT, 2 nd Ed.	pc	1	800.00	800.00
693. Reading, Writing: A Self - Help Guide and Assessment Manual c2012	pc	2	600.00	1,200.00
694. Real Estate Marketing & Sales Essentials	pc	2	395.00	790.00
695. Republic act. 7220 New EE Law & implementing rule & regulation	pc	2	500.00	1,000.00
696. Research Made Easier c2005	pc	2	300.00	600.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
697. Research Made Easier: A Step-by-Step Process c2013	pc	2	345.00	690.00
698. Responsible Speech Communications Author: Martinez	pc	1	250.00	250.00
699. Retailing c2012	pc	2	665.00	1,330.00
700. REX Multiple Choice Questions Project Rex Staff c2011	pc	2	330.00	660.00
701. Root Cause Analysis, 4 th ed. by Latino, c2011	pc	1	8,971.80	8,971.80
702. Rules of Discovery and Pre-Trial How They Work by Miraflores c2010	pc	2	580.00	1,160.00
703. Safety and Accident Prevention/Lawson, David	pc	2	1,500.00	3,000.00
704. Sales Management 9 th ed.	pc	2	495.00	990.00
705. Sales Management: Building Customer Relationships and Partnerships c2012	pc	2	545.00	1,090.00
706. Sanitary Design of Food Plants & Equipments / Graham	pc	2	500.00	1,000.00
707. Securities Regulation Code R.A. 8799 with Implementing Rules by Decasa c2004	pc	2	1,227.00	2,454.00
708. Security Officers & Guards Manual by Peckley, c2012	pc	2	498.00	996.00
709. Servant Leadership Inventory Forms A & B (SLI)	pc	1	14,400.00	14,400.00
710. Simplified and Procedural Handbook on Transfer and Business Taxation c2012	pc	2	395.00	790.00
711. Smart Writing c2012	pc	2	345.00	690.00
712. Social Dimensions of Education c2012	pc	2	295.00	590.00
713. Social Psychology c2012	pc	2	718.00	1,436.00
714. Social Responsibility and Business c2012	pc	2	628.00	1,256.00
715. Society and Culture with Family Planning: A Modular Approach c2012	pc	2	395.00	790.00
716. Sociology of Crime & Ethics by Bautista, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
717. SOCO-Science of the Crime Operations by Cacdac, c2009	pc	2	348.00	696.00
718. Software Engineering by Vliet, c2010	pc	1	6,740.25	6,740.25
719. Software Engineering, 2012	pc	2	695.00	1,390.00
720. Solid Mensuration: Understanding the 3D Space c2011	pc	2	295.00	590.00
721. Special Crime Investigation by Almojuela, c2010	pc	2	298.00	596.00
722. Special Labor Laws by Azucena c2012	pc	2	1,091.00	2,182.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
723. Speech and Drama Author: Pangilinan, Estelita S.	pc	1	400.00	400.00
724. Staffing Organizations c2012	pc	2	798.00	1,596.00
725. Statistical Mechanics by McQuarrie c2012	pc	2	800.00	1,600.00
726. Statistics for Management and Economics New	pc	2	550.00	1,100.00
727. Strategic Human Resource Development by Yorks c2012	pc	2	600.00	1,200.00
728. Strategic Lean Mapping by Borris, c2012	pc	1	4,750.00	4,750.00
729. Strategic Management & Business Policy : Achieving Sustainability by Thomas Wheelen, c2010	pc	2	945.00	1,890.00
730. Strategic Management of Technology & Innovatio, 2 nd ed. by Bruton, c2011	pc	1	7,521.15	7,521.15
731. Strategic Management: Creating Competitive Advantage c2012	pc	2	698.00	1,396.00
732. Strategic Management: Theory and Cases c2012	pc	2	989.00	1,978.00
733. Study guide for fundamentals of nursing : the art & Science of nursing	pc	1	898.00	898.00
734. Study Guide for the Bar by De Castro c2006	pc	2	716.00	1,432.00
735. Study Habits Inventory (SHI)	pc	1	13,800.00	13,800.00
736. Sulyap sa mga Bayani c2012	pc	2	198.00	396.00
737. Supervision of Instruction c2012	pc	2	298.00	596.00
738. Swimming & Water Survival by Bustria, c2011	pc	2	248.00	496.00
739. Synthesis and Characterization of Inorganic Compounds by Jolly W. L. c2012	pc	2	800.00	1,600.00
740. Synthesis and Technique in Inorganic Chemistry by Girolami c2012	pc	2	800.00	1,600.00
741. System Analysis and Design, 2011	pc	2	595.00	1,190.00
742. Teaching English as a Second or Foreign Language Author: Murcia, Marianne	pc	1	550.00	550.00
743. Teaching Lab Science Cources on line resources for best practices	pc	1	1,920.00	1,920.00
744. Teaching Physical Education in Philippine/Andin, Carmen T.	pc	2	500.00	1,000.00
745. Teaching Physical Education in the Philippine Schools/Andin, Carmen	pc	2	500.00	1,000.00
746. Teaching Physical Education/Mosston	pc	2	1,500.00	3,000.00
747. Technical Report Writing 1 by Pioquinto, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
748. Technical Report Writing II by Nano, c2012	pc	2	500.00	1,000.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
749. Technician's Guide to Programmable Controllers, 6 th ed. by Borden, c2013	pc	1	7,036.65	7,036.65
750. Technology & home economics/ Alcantara	pc	2	500.00	1,000.00
751. Technology & Home economics/ De Guzman	pc	2	500.00	1,000.00
752. Textbook of Criminal Investigation by Castillo, c2012	pc	2	500.00	1,000.00
753. Textbook on Agrarian Reform New Ed. By Nolleddo c2012	pc	2	500.00	1,000.00
754. Textbook on Police Personnel & Records Management by Badua, c2010	pc	2	298.00	596.00
755. The 12 Principles of Manufacturing Excellence by Fast, c2012	pc	1	3,895.95	3,895.95
756. The Anti-Violence Against Women and Their Children Act of 2004 (R.A. No. 9262) by Guanzon c2005	pc	2	609.00	1,218.00
757. The Architecture of Computer Hardware Systems Software & Networking, 4 th ed. by Englander, c2010	pc	1	5,220.25	5,220.25
758. The Art and Science of Technology Transfer by Speser c2012	pc	2	1,000.00	2,000.00
759. The Basics of Fingerprint by Depayao, c2008	pc	2	298.00	596.00
760. The Culture of Building by Davis c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
761. The Elements of Style by Calloway c2012	pc	1	4,000.00	4,000.00
762. The Experience of Philosophy by Articulo c2012	pc	2	300.00	600.00
763. The Filipino Family in Constant Revolution by Guillermo c2012	pc	2	300.00	600.00
764. The Gift of Fire, 2011	pc	2	495.00	990.00
765. The HLURB'S Jurisdiction by Tumuran c2012	pc	2	850.00	1,700.00
766. The Hospitality Manual: Developing Competencies in Critical Thinking and Practical Action by Caldwell c2012	pc	2	3,000.00	6,000.00
767. The Law and the Teaching Professions in the Philippines c2012	pc	2	278.00	556.00
768. The Law on Labor Standards by Abad c2008	pc	2	700.00	1,400.00
769. The Law on Obligations and Contracts by De Leon c2012	pc	2	600.00	1,200.00
770. The Local Government Bureacracy and Local Fiscal Administration c2012	pc	2	700.00	1,400.00
771. The Magic of Computer Graphics by Kurachi, c2011	pc	1	4,795.60	4,795.60
772. The New Frozen Seafood Handbook/ Dore	pc	2	500.00	1,000.00
773. The Philippine food composition tables/ Dost	pc	2	500.00	1,000.00
774. The Restaurant: From Concept to Operation c2012	pc	2	598.00	1,196.00
775. The Science of Philippine Foods 2 nd Edition/ Arroyo	pc	2	500.00	1,000.00
776. The Technology of Food Preservation/ Destroiser	pc	2	500.00	1,000.00
777. The Upward Call c2008	pc	2	168.00	336.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
778. The Well-Spoken Thesaurus Author: Heeler, Tom	pc	1	600.00	600.00
779. The World Atlas Architecture	pc	1	4,000.00	4,000.00
780. Theoretical Foundations of Nursing, 2010	pc	2	295.00	590.00
781. Thermodynamics by Callen c2012	pc	2	800.00	1,600.00
782. Thesis and Dissertation Writing by Baac c2012	pc	2	650.00	1,300.00
783. Thesis Writing with Confidence c2012	pc	2	245.00	490.00
784. Thought and Expression: Academic Writing c2012	pc	2	338.00	676.00
785. Today's Physical Education/Rivera, Aquilino, Rev ed.	pc	2	500.00	1,000.00
786. Torts & Damages Simplified by Aralar c2010	pc	2	470.00	940.00
787. Total Quality for Hospitality Management c2012	pc	2	598.00	1,196.00
788. Total Quality Management c2012	pc	2	398.00	796.00
789. Touchpoints : Creating powerful leadership connections in the smalle	pc	1	1,850.00	1,850.00
790. Tourism, 2012	pc	2	495.00	990.00
791. Trademarks: Treatises, Statutes, and Cases c2011	pc	2	798.00	1,596.00
792. Traffic Management & Accident Investigation by Delizo, c2009	pc	2	498.00	996.00
793. Transportation Law Notes and Cases by Diaz c2011	pc	2	1,511.00	3,022.00
794. Travel to the Literature World Author: Tobato, Claudio	pc	1	400.00	400.00
795. Trigonometry 10th ed., 2012	pc	2	648.00	1,296.00
796. Trigonometry 8th ed., 2012	pc	2	268.00	536.00
797. Two Sides of a Coin by Pineda	pc	2	398.00	796.00
798. Understanding Analysis of Investment Analysis and Portfolio Management c2012	pc	2	965.00	1,930.00
799. Understanding Digital \Signal design Processing by Schilling, 2012	pc	2	850.00	1,700.00
800. Understanding Engineering Mechanics : Dynamics by Andrew Pytel, c2010	pc	2	598.00	1,196.00
801. Understanding Engineering Mechanics : Statics by Andrew Pytel, c2011	pc	2	598.00	1,196.00
802. Understanding food : Principles & preparation/ Brow	pc	2	500.00	1,000.00
803. Understanding Food/ Brown	pc	2	500.00	1,000.00
804. Understanding Nutrition in a global perspective/ Abelos	pc	2	500.00	1,000.00
805. Understanding Organizational Development	pc	2	695.00	1,390.00
806. Understanding Total Quality Management	pc	2	650.00	1,300.00
807. Understanding Total Quality Management (new edition)	pc	2	650.00	1,300.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
808. Unit operations in food processing, 2 nd ed./ Earl	pc	2	500.00	1,000.00
809. Updates in Criminal Law by Ticman c2007	pc	2	539.00	1,078.00
810. using visual evidence ,SC2010 by Howels, 2012	pc	2	2,770.00	5,540.00
811. Vander's Human Physiology: The Mechanism of Body Function c2012	pc	2	2,578.00	5,156.00
812. Visual Basic Net, 2012	pc	2	750.00	1,500.00
813. Visual Perception from a Computer Graphics Perspective by Thompson, c2011	pc	1	6,594.90	6,594.90
814. Volleyball Today/Dubphy M.	pc	2	1,500.00	3,000.00
815. WEB DESIGN 2/ed by Sklar	pc	2	620.00	1,240.00
816. Web Design Principles 5 th ed. by Sklar, c2012	pc	1	6,837.15	6,837.15
817. WEBSTER'S NEW WORLD DICTIONARY Author: Agnes, Michael	pc	1	300.00	300.00
818. Welding For Collision repair/ Jeffus	pc	2	500.00	1,000.00
819. Welding Technology.2 nd ed./ Kennedy	pc	2	500.00	1,000.00
820. When Faith is All You've Got: Unleashing the Power That Can Move Your Biggest Mountains	pc	2	218.00	436.00
821. WORD SMART: Building an Educated Vocabulary Author: Robinson, Adam	pc	1	650.00	650.00
822. Write Right Away c2010	pc	2	445.00	890.00
823. Writing Across Disciplines c2012	pc	2	298.00	596.00
824. Zoology c2012	pc	2	598.00	1,196.00
		0		-
Medical and Dental Supplies		0		-
1. Alcohol	pcs	4	75.00	300.00
2. Anaeroid sphygmomanometer portable type	set	1	8,000.00	8,000.00
3. Band-Aid	box	2	75.00	150.00
4. Betadine	pc.	2	175.00	350.00
5. BLOOD SUGAR MONITORING Machine, Glucometer machine	set	1	7,000.00	7,000.00
6. Caladeryl Lotion 30 ml.	bottle	0	100.00	-
7. Cotton Balls		4	20.00	80.00
8. Disposable cup, for drinking purposes	pack	5	250.00	1,250.00
9. Dulcolax	tab	400	21.00	8,400.00
10. Elastic Bandage	pc	10	50.00	500.00
11. Elastic Bandage	pc	10	50.00	500.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
12. Elastic bandage 2", brown	pcs	0	30.00	-
13. Fastum gel (Ketoprofen) 2.5 % 35 grams	tube	6	500.00	3,000.00
14. Hidrasec 100 mgs.	capsule	300	40.00	12,000.00
15. Lancets only for glucometer one touch horizon meter only	box	4	650.00	2,600.00
16. LINEN, BED SHEET, Size Queen blue/light blue color, plain type	set	3	2,500.00	7,500.00
17. Linens	pc	1	200.00	200.00
18. Muler Tape	box	2	3,300.00	6,600.00
19. Muscle Tape	box	4	600.00	2,400.00
20. Omega Painkiller	btl	2	110.00	220.00
21. Painreliever - Mefenamic	pc	200	5.00	1,000.00
22. Vitamins B-Complex (B1,6,12)	pc	200	5.00	1,000.00
				-
Kitchen Utensils and Equipment				
				-
1. Baking Pan, 13" x 9" x 2"	pc.	6	600.00	3,600.00
2. BASTING SPOON	PIECE	3	100.00	300.00
3. BLENDER, OSTER	PIECE	1	2,800.00	2,800.00
4. BOWL, 4"	PIECE	50	12.00	600.00
5. BOWL, 4" 1/2'	PIECE	50	15.00	750.00
6. BOWL, 7"	PIECE	50	22.00	1,100.00
7. Cake Brush	pc.	3	100.00	300.00
8. CAKE SERVER STAINLESS STEEL	PIECE	2	80.00	160.00
9. caldero set with cover, small, medium, big, pundido	set	3	2,000.00	6,000.00
10. can opener, Heavy Duty	pc.	3	500.00	1,500.00
11. CAN OPENER, SWINGWAY	PIECE	3	450.00	1,350.00
12. Candy Thermometer	pc.	1	1,000.00	1,000.00
13. CASEROLE (CHEF'S CLASSIC) NON STICK	SETS	2	5,000.00	10,000.00
14. CHAFFING DISH , ROUND STAINLESS	SETS	2	1,600.00	3,200.00
15. CHAFFING DISH HALF SIZE, SANIWARE	SETS	2	1,250.00	2,500.00
16. CHOCOLATE FOUNTAIN, IMARFLEX	PIECE	1	2,500.00	2,500.00
17. CHOPPING BOARD, # 108	PIECE	2	420.00	840.00
18. CHOPPING BOARD, \$ 104	PIECE	2	180.00	360.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
19. CHOPPING BOARD, SQUARE	PIECE	2	580.00	1,160.00
20. COCKTAIL FORK STAINLESS STEEL	PIECE	50	22.00	1,100.00
21. Cooking Pot, Stainless with cover	unit	3	3,500.00	10,500.00
22. Cuttery set	set	6	1,000.00	6,000.00
23. DINNER PLATE, 10"	PIECE	50	35.00	1,750.00
24. DINNER PLATE, 6"	PIECE	50	15.00	750.00
25. DINNER PLATE, 7"	PIECE	50	20.00	1,000.00
26. DINNER PLATE, 8"	PIECE	50	22.00	1,100.00
27. DINNER PLATE, 9"	PIECE	50	25.00	1,250.00
28. ELECTRIC RICE COOKER 45	PIECE	2	3,700.00	7,400.00
29. Empty tank, LPG, 11kg.	set	2	2,000.00	4,000.00
30. FISH FORK STAINLESS STEEL	PIECE	50	40.00	2,000.00
31. FISH KNIFE STAINLESS STEEL	PIECE	50	40.00	2,000.00
32. FORK	PIECE	3	100.00	300.00
33. FORK STAINLESS STEEL	PIECE	50	25.00	1,250.00
34. Fork, medium, silver color	doz.	3	350.00	1,050.00
35. FRENCH FRIES GAS, STAINLESS STEEL WIRE	PIECE	1	1,500.00	1,500.00
36. GLASS CRATES, STEEL	PIECE	6	200.00	1,200.00
37. GOBLET CRATES, STEEL	PIECE	5	500.00	2,500.00
38. GRATER, 6 WAY	PIECE	2	440.00	880.00
39. GRAVY LADDLE 10"	PIECE	5	65.00	325.00
40. ICE BUCKET 2 OZ	PIECE	20	150.00	3,000.00
41. Jelly Roll Pan, 13" x 13" x 2"	pc.	6	500.00	3,000.00
42. JUICER, IMARFLEX	PIECE	1	1,300.00	1,300.00
43. KITCHEN SCISSORS 10"	PIECE	2	160.00	320.00
44. LADDLE	PIECE	3	120.00	360.00
45. Lazy Susan	unit	2	2,500.00	5,000.00
46. LPG TANK WITH REGULATOR 11KG	UNIT	2	2,500.00	5,000.00
47. MEASURING CUP STAINLESS	SETS	2	150.00	300.00
48. MICROWAVE OVEN, IMARFLEX	PIECE	1	5,000.00	5,000.00
49. MIXING BOWL, STAINLESS STEEL(8's)	PIECE	2	1,200.00	2,400.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
50. NON SKID RECTANGULAR TRAY, 14"X18"	PIECE	1	200.00	200.00
51. NON SKID ROUND, 14"	PIECE	1	150.00	150.00
52. NON SKID ROUND, 16"	PIECE	1	180.00	180.00
53. NOODLE STRAINER	PIECE	2	220.00	440.00
54. Oven Thermometer	pc.	1	1,000.00	1,000.00
55. Papaya Grater, Medium, Stainless	pc.	3	350.00	1,050.00
56. PARING KNIFE 4"	PIECE	3	130.00	390.00
57. PEELER, ECKO	PIECE	3	45.00	135.00
58. PEPPER MILL, WOOD	PIECE	3	350.00	1,050.00
59. PITCHER 64"	PIECE	10	200.00	2,000.00
60. PLACEMATS, NATIVE	PIECE	50	200.00	10,000.00
61. PLATE CRATES, STEEL	PIECE	5	450.00	2,250.00
62. POTATO MASHER, RUBBER	PIECE	3	120.00	360.00
63. PRESSURE COOKER (ALL AMERICAN) 15 OZ	PIECE	1	12,000.00	12,000.00
64. Regulator, Heavy Duty, with hose and accessories	set	2	2,000.00	4,000.00
65. RICE COOKER (DYNAMEX), 50 CUPS	PIECE	1	5,800.00	5,800.00
66. Rice Cooker, Big, 5 liters capacity	pc.	2	4,000.00	8,000.00
67. Rolling Pin, Big, Wooden	pc.	3	400.00	1,200.00
68. SALT SHAKER, STAINLESS	PIECE	10	35.00	350.00
69. Sandok. Aluminum	pc.	2	250.00	500.00
70. Sandwich maker, dual	unit	2	2,500.00	5,000.00
71. SANDWICH MAKER, IMARFLEX	PIECE	2	550.00	1,100.00
72. Saucer, ceramic	doz.	2	500.00	1,000.00
73. SCALE ROSEWOOD	PIECE	2	350.00	700.00
74. SERVING FORK 10"	PIECE	5	55.00	275.00
75. SERVING SPOON	PIECE	5	55.00	275.00
76. SERVING TRAY, RUBBER(ROUND)	PIECE	10	150.00	1,500.00
77. SERVING TRAY, RUBBER(SQUARE)	PIECE	10	200.00	2,000.00
78. SHOW PLATE, 12"	PIECE	20	60.00	1,200.00
79. SLOTTED SPOON, RUBBER	PIECE	3	150.00	450.00
80. SOUP SPOON STAINLESS STEEL	PIECE	50	32.00	1,600.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
81. SPAGHETTI SERVER	PIECE	3	120.00	360.00
82. SPAGHETTI TONG 10"	PIECE	5	65.00	325.00
83. SPATULA	PIECE	3	150.00	450.00
84. SPOON STAINLESS STEEL	PIECE	50	28.00	1,400.00
85. Stainless Steel Mixing Bowl; .Finish:Mirror polishing; S/S #201 material; Thickness: 0.4mm and 0.6mm; Size: Big (SS18/8)	pc.	3	2,000.00	6,000.00
86. STEAK KNIFE, PLASTIC HANDLE/STAINLESS STEEL	PIECE	50	25.00	1,250.00
87. STEAMER, 36 OZ	PIECE	1	800.00	800.00
88. STEEL SHARPENER 12"	PIECE	2	250.00	500.00
89. STRAINER, RECTANGULAR	PIECE	2	350.00	700.00
90. Syansi, big, aluminum	pc.	2	250.00	500.00
91. TABLE KNIFE STAINLESS STEEL	PIECE	50	45.00	2,250.00
92. Talyasi with cover, medium	unit	1	3,000.00	3,000.00
93. TEASPOON STAINLESS STEEL	PIECE	50	22.00	1,100.00
94. Teaspoon, silver color	doz.	3	350.00	1,050.00
95. TEFAL FRYING PAN 20"	PIECE	2	800.00	1,600.00
96. TEFAL FRYING PAN 24"	PIECE	2	900.00	1,800.00
97. TEFAL FRYING PAN 26"	PIECE	2	1,100.00	2,200.00
98. TEFAL FRYING PAN 28"	PIECE	2	1,250.00	2,500.00
99. TEFAL FRYING PAN 30"	PIECE	2	1,300.00	2,600.00
100. TEFAL FRYING PAN 32"	PIECE	2	1,350.00	2,700.00
101. TEFLON JUMBO TURNER, RUBBER	PIECE	3	160.00	480.00
102. TEFLON TURNER, ECKO	PIECE	3	150.00	450.00
103. TEPANYAKI GRILL, ROUND/ IMARFLEX	PIECE	1	1,900.00	1,900.00
104. TRAY STAND, STAINLESS STEEL	PIECE	5	2,500.00	12,500.00
105. TURBO OVEN, IMARFLEX	PIECE	1	2,500.00	2,500.00
106. TURNER 10"	PIECE	3	100.00	300.00
107. TURNER W/ HOLE	PIECE	3	100.00	300.00
108. VANADIUM KNIFE 10"	PIECE	3	450.00	1,350.00
109. VANADIUM KNIFE 12"	PIECE	3	550.00	1,650.00
110. VANADIUM KNIFE 6"	PIECE	3	300.00	900.00
111. VANADIUM KNIFE 8"	PIECE	3	350.00	1,050.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
112. WAFFLE HOTDOG, IMARFLEX	PIECE	2	550.00	1,100.00
113. WINE BUCKET WITH STAND	PIECE	1	1,200.00	1,200.00
114. WOK, MEYER	PIECE	2	2,000.00	4,000.00
115. WOODEN FORK 10"	PIECE	3	50.00	150.00
116. WOODEN SPATULA 10"	PIECE	3	50.00	150.00
117. WOODEN SPOON 10"	PIECE	3	50.00	150.00
118. Wooden Spoon, Big	pc.	6	100.00	600.00
				-
Services				-
				-
1. Annual Education Tour of ccs students	pcs300	300	10,000.00	3,000,000.00
2. Audio Visual Presentation	lot	1	5,000.00	5,000.00
3. Bags w/ prints	pc	75	350.00	26,250.00
4. Bus and Van Rental	lot	3	20,000.00	60,000.00
5. Bus/ Van Rental	lot	3	10,000.00	30,000.00
6. Campus Bullying Seminar- Tarpaulin (c/o BC)	piece	1	1,000.00	1,000.00
7. Campus Bullying Seminar-Food Catering (c/o COOP)	lot	1	25,000.00	25,000.00
8. Campus Bullying Seminar-Rental of Sound System	unit	1	10,000.00	10,000.00
9. Career Orientation/Career Forum-Food Catering (c/o COOP)	lot	1	15,000.00	15,000.00
10. Cheerleading & Cheerdance Varsity Jacket	pcs	75	700.00	52,500.00
11. Construciton of covered court San Isidro Campus	lot	1	2,811,280.00	2,811,280.00
12. Construction of Research Projects show room (as recommended by AACUP Accreditors, pls. see attached copy of estimates and bill of materials)	lot	1	884,656.00	884,656.00
13. Costume Making Contest -Food Catering (c/o COOP)	lot	1	5,000.00	5,000.00
14. Costume making Contest- Tarpaulin (c/o BC)	piece	1	1,000.00	1,000.00
15. customized music (5 divisions)	lot	5	3,500.00	17,500.00
16. dark curtains for multi media center	lot	1	10,000.00	10,000.00
17. Ecumenical Recollection-Food Catering (c/o COOP)	lot	1	100,000.00	100,000.00
18. Educational Exposure trip for 100 students w/ package, rental of bus and coordinators	lot	100	2,500.00	250,000.00
19. Fabricated Conference Table	set	1	40,000.00	40,000.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of (09.12.2011)	Total
20. Fabrication of BookShelves (FiberGlass)	pcs.	4	20,000.00	80,000.00
21. Fabrication of Computer Tables	sets	16	3,000.00	48,000.00
22. Framing of Posters	pcs.	0	2,000.00	-
23. Freshmen Orientation- Food Catering (c/o COOP)	lot	1	15,000.00	15,000.00
24. Freshmen Orientation-Rental of Sound System	lot	1	10,000.00	10,000.00
25. Freshmen Orientation-Tarpaulin (c/o BC)	piece	2	1,000.00	2,000.00
26. Group Pictorial – 25 takes @ P90.00/shot (for 2012 & 2013 Annual Report)	lot	1	2,250.00	2,250.00
27. Individual Photoshoot – 63 Officials @ P90.00/shot (for 2012 & 2013 Annual Report)	lot	1	5,670.00	5,670.00
28. Installation of Curtains with complete accessories	units	4	5,000.00	20,000.00
29. Installation of Office Divider	lot	1	15,000.00	15,000.00
30. Installation of Wall partition at ATL2/3 Room, Ground Floor Engineering Building	lot	1	114,160.00	114,160.00
31. Jackets: Officials, Staff, Athletes and BOR	lot	351	600.00	210,600.00
32. Laundry of Curtains	set	1	5,000.00	5,000.00
33. Laundry Services*	lot	1	6,000.00	6,000.00
34. Lunch and Snacks of events supervisor, officials and SSC Members	lot	1	203,500.00	203,500.00
35. Officiating/Rental Fee/Package Deal	lot	1	143,500.00	143,500.00
36. Parents' Congress- Tarpaulin (c/o BC)	piece	1	1,000.00	1,000.00
37. Parents' Congress-Food Catering (c/o COOP)	lot	1	15,000.00	15,000.00
38. Peer Facilitators' Training- Food Catering (c/o COOP)	lot	1	25,000.00	25,000.00
39. Philippine Flag w/ Wooden Pole and Stand	SET	1	4,000.00	4,000.00
40. Picture Taking	pcs	600	100.00	60,000.00
41. Printing (2012 Annual) – 175 copies; Full Color all pages	lot	1	143,000.00	143,000.00
#####	lot	1	103,675.20	103,675.20
43. RENOVATION OF ADMIN OFFICE(CUBICLE TYPE)	lot	1	200,000.00	200,000.00
44. Rental of Accommodation	lot	85	350.00	29,750.00
45. Rental of Buses	lot	5	35,000.00	175,000.00
46. Rental of Tarlac Recreational Park	lot	1	6,000.00	6,000.00
47. Rental of Toga	pcs	600	75.00	45,000.00

Item & Specifications	Unit of Measure	Total	** PS Price Catalogue as of 2013	Total
48. Rental sound system opening and closing and Dry Run	lot	1	35,000.00	35,000.00
49. Repair of Ultrasonic scaler	unit	1	2,000.00	2,000.00
50. Signage for CHK Building	lot	1	29,700.00	29,700.00
51. Studio Rental for CheerDance	lot	3	500.00	1,500.00
52. Studio Rental for CheerDance	lot	3	500.00	1,500.00
53. Table made of wood W-18 x L-48 x H-30 inches (job order)	pcs.	18	1,500.00	27,000.00
54. Tailoring TSU Flag w/ Wooden Pole and Stand	SET	1	4,000.00	4,000.00
55. Tailoring of CheerDance Uniform	lot	30	700.00	21,000.00
56. Tailoring of Cheerleading Vest	lot	45	700.00	31,500.00
57. Tailoring of Curtain for Analoc, 2 panels	piece	2	5,000.00	10,000.00
58. Tailoring of Curtains (TNE Room and Teacher Room)	set	2	20,000.00	40,000.00
59. Tailoring of Curtains for Analoc, 2 panels	piece	12	2,500.00	30,000.00
56. Tailoring of Curtains for Research Extension Production and Development Conference Room	lot	1	10,000.00	10,000.00
57. Tailoring of Uniform, Cheerleading	pcs	45	1,300.00	58,500.00
58. Tarpaulin	lot	1	5,184.00	5,184.00
59. Trainer's Fee	lot	5	3,500.00	17,500.00
60. Trainer's Fee	lot	5	4,500.00	22,500.00
61. T-shirts with Print	lot	85	250.00	21,250.00
62. Vertical blinds (see attached sketch)	lot	1	20,000.00	20,000.00
63. Yearbook	pcs	600	1,300.00	780,000.00

*****GRAND TOTAL:** **25,224,353.04**
TOTAL W/ 10% ADDITIONAL PROVISION FOR INFLATION **2,522,435.30**
APPROVED BUDGET: **27,746,788.34**

We hereby warrant that the total amount reflected in this Annual Supplies/ Equipment Procurement Plan to procure the listed common-use supplies, materials and equipment has been included in or is within our approved budget for the year.

Prepared:

Certified Funds Available/

Recommending Approval:

Approved:

Certified Appropriate Funds Available:

ALEXANDRE S. SEBASTIAN
Property/Supply Officer

JESUS S. DANGANAN
Budget Officer

DR. MYRNA Q. MALLARI
Vice President for Administration and Finance

DR. PRISCILLA C. VIUYA
President

